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BOLDOG ÚJ ÉVET, ÜLLŐ!
Tóth Péter december 31-i videóüzenetében búcsúztatta 2024-et, melyet a változás éveként említett, majd köszöntötte 
az üllői lakosokat az előttük álló, kihívásokkal teli, de egy lehetséges összefogással is megerősített újév alkalmából. A 
tapasztalható megosztottság ellenére a polgármester reményeit fejezte ki az iránt, hogy Üllő példamutató település lesz.

„Hiszem, hogy hidak kellenek falak helyett, kézfogás kell az ököl helyett, és ez nem megy máshogyan, csak úgy, ha 
mindenki magába tekint, elfogadja a jelen helyzetet és az új lehetőségekre koncentrál, nem elgáncsolja azt. 2025-nek az 
összefogás évének kell lennie, mert nincs időnk. Ez itt a mi városunk, a mi országunk, a mi lehetőségünk, a mi jelenünk, 
és már sokszor megtanultuk: a problémáinkat, a feladatainkat nem fogják megoldani fentről, helyettünk. Hiszek abban, 
hogy a legjobb ötletek gyakran a mindennapok embereitől származnak, és hogy a közösség ereje mindig nagyobb, mint 
az egyéné. Az ajtóm mindenki előtt nyitva áll, és bármilyen ötlet, kérdés vagy akár kritika csak segít abban, hogy közösen 
jobbá tegyük városunkat.”	 Üllő Város Önkormányzata

FEJLESZTÉSEK ÉS EGYEZTETÉSEK 
Ü llő városvezetése az elmúlt idő-

szakban számos fontos ügyben 
lépett előre. A tankerületi egyez-

tetéstől a Gyáli-patak mederkotrásán át 
a Sportcsarnok és a Városüzemeltetési 
Kft. helyzetéig több területet érintettek a 
tárgyalások és döntések. A legfontosabb 
eredményekről Tóth Péter számolt be a 
szokásos havi Polgármesteri Infón. 

Tankerületi egyeztetés az egyenlőbb 
tehermegosztásért
Az Üllő városát érintő oktatási feladatok 
kapcsán Tóth Péter a Monori Tankerület 
vezetőjével folytatott tárgyalásokat. A 
városvezetés célja, hogy világosan elvál-
janak a tankerület és az önkormányzat 
kötelezettségei. Egy másik fontos kér-
dés a finanszírozás, amelyben 2017 óta 
nem történt változás, miközben a költ-
ségek jelentősen nőttek. Bár még nem 
született megállapodás, a felek célja, 
hogy jövő év júliusáig rendszeres egyez-
tetések révén közeledjenek az álláspon-
tok. Előrelépés, hogy közös pályázatot 
terveznek benyújtani az iskola 1977-es 
elektromos hálózatának felújítására.

Sportcsarnok: biztonság mindenekelőtt
Körülbelül négy évvel ezelőtt az Üllői 
Kézilabda Egyesület révén a sportcsar-
nok elnyert egy TAO-támogatást, mely-
nek része volt a napelemek létesítése a 
Sportcsarnok tetőszerkezetére. Akkor 
az önkormányzat átutalta az önrész 
felét, de a másik részét nem, így meghiú-
sult a napelemek felszerelése. Amikor a 
Műszaki Iroda új irodavezetője, Lengyel 
Daniella áttekintette a dokumentumo-
kat, felfigyelt arra, hogy a statikus által írt 
szakvélemény nem értelmezhető valódi 

statikai szakvéleménynek. Ugyanis nem 
tartalmazza az épület meglévő állapo-
tát, nem tisztázza a műszaki hibáit, nem 
vizsgálja meg a tartószerkezetét és nem 
támasztja alá tartószerkezeti számítá-
sokkal. – A szakértői vélemény három 
és fél oldalából közel kettő és fél oldal 
az épületről szóló képekből áll. Egy stati-
kai szakvéleményben nem írunk le olya-
nokat, hogy „vélhetően nem szükséges 
lecserélni” – fogalmazta meg aggályait 
a polgármester. Ezen vélemény tartalma 
alapján felelősséggel nem állapítható 
meg, hogy a napelemeket, ha el is bírja a 
tető, akkor milyen felosztással lehet fel-
helyezni azokat. – Azt gondolom, hogy 
a gyermekeink, a sportolóink és minden 
egyes üllői ember élete sokkal többet 
ér, sokkal nagyobb odafigyelést igényel, 
minthogy így kezeljük a dolgokat – tette 
hozzá Tóth Péter. 

Gyáli-patak
Hosszú évek után jelentős fejlesztés 
valósul meg ezen a területen. A Vízügyi 
Hatósággal történt egyeztetések ered-
ményeképpen, illetve az Üllő Te Vagy 
Egyesület kitartó tevékenysége, a Vízko-
alíció szakmai segítségnyújtása és az 
erős civil lobbinak köszönhetően 2011 
óta most először végeznek nagyszabású 
mederkotrást a patak Péteri/M4 közötti 
szakaszán.

Közétkeztetés: új alapokra kerülő 
együttműködés
A közétkeztetést biztosító Prizma Junior 
Kft.-vel is újraindultak a tárgyalások. 
Tóth Péter korábban számos alkalom-
mal jelezte a korábbi városvezetés 
felé, hogy a szerződési feltételek nem 

felelnek meg az elvárásoknak, de azt is 
hozzátette, hogy nem magával a céggel 
vagy a szolgáltatásaival van probléma, 
így most a kft. vezetőjével folytatott 
tárgyalások alapján teljesen új alapokra 
helyezik a hivatalos kapcsolatot és foly-
tatják az egyeztetést.

Közös tervek Vecséssel
Tóth Péter közösen egyeztetett Vecsés 
polgármesterével, Szlahó Csabával a két 
várost érintő kérdésekről. Kiemelt cél-
ként fogalmazták meg egy körforgalom 
megépítését a régi 4-es főút Vecsés–
Üllő közötti szakaszán, amely mindkét 
település, sőt Ecser számára is fontos 
közlekedési csomópont. „Az álláspon-
tunk megegyezik a kormány átgondolat-
lan iparűzési adóelvonásának tervéről is: 
mindketten aggódva tekintünk a jövőre. 
Egyelőre nincs bővebb információnk, 
februárban lehetünk okosabbak ebben a 
témában” – nyilatkozta Tóth Péter. 

Városüzemeltetési Kft.
A legutóbbi testületi ülésen, sőt a köz-
meghallgatáson is szóba került a Város-
üzemeltetési Kft. és annak rémes anyagi 
helyzete. „Decemberben az a bizonyos 
gyűlöletkeltő Facebook-csoport az Üllői 
Városüzemeltetési Kft.-től elbocsátott 
dolgozók kapcsán volt hangos” – fejtette 
ki a polgármester. – „Szeretném, ha hite-
les forrásból tájékozódnának a polgárok, 
így mindenképpen tisztába tenném ezt 
a dolgot: a városüzemeltető pénzügyi 
irodáján három fő dolgozott, akik a pénz-
ügyi, a munkaügyi és a könyvelői felada-
tokat látták el. Releváns végzettség híján 
mindhárom területet külsős cégekkel is 
lebonyolították. Ez havonta közel nettó 
hárommillió forintba került. A Városüze-
meltetési Kft. új vezetője az átszervezés 
mellett döntött: mostantól egy cég fogja 
ellátni mind a három feladatot fele annyi 
összegért.”



Polgármesteri hivatal: 29/320-011
Üllő Polgárőr Egyesület: 06-20/223-7181
Üllői Önkéntes Tűzoltó Egyesület: 29/748-240
Üllői Rendőrőrs: 06-30/631-0690
Közterület-felügyelő:  06-20/223-7181 
	 Tóth Gábor 06-70/312-4134,   
	 Molnár András 06-30/265-6166

Orvosi ügyelet: 1830
Háziorvosok, gyermekorvos: 29/320-082, 29/740-699,  29/320-083.  

Az üllői háziorvosok e-mail-címei:
Dr. Molnár Amália – rendelomolnar1@gmail.com
Dr. Tóth Jolán – rendelototh2@gmail.com
Dr. Halasi Katalin – rendelohalasi3@gmail.com
Dr. Kókay József – rendelokokay4@gmail.com
Dr. Zayats Sergiy – receptekvkorzet@gmail.com 
Dr. Laczkó Magdolna – rendelolaczko5@gmail.com
Dr. Dudás Mária – rendelodudas6@gmail.com

Az e-mailben megküldött kérdésekre válaszolni nem áll módjukban az 
orvosoknak, de a kéréseket három napon belül teljesítik.

Védőnői Szolgálat körzetek:
I. körzet: Komorettoné Szentirmai Katalin  

06-30/757-39-69, ullo.vedono.t1@dpckorhaz.hu
II. körzet: Czeglédi Zsigmondné Icu  

06-30/860-54-76, ullo.vedono.t2@dpckorhaz.hu
III. körzet: Aczél Györgyné Andi  

06-30/966-12-92, ullo.vedono.t3@dpckorhaz.hu
IV. körzet: Árokszállási Gyöngyi  

06-30/860-54-19, ullo.vedono.t4@dpckorhaz.hu
V. körzet: Vajó Enikő  

06-70/640-05-17, ullo.vedono.t5@dpckorhaz.hu

Gyógyszertárak
Csillag Gyógyszertár: 29/320-940
Szent Ilona Gyógyszertár: 29/320-033
Szent Benedek Gyógyszertár: 29/322-002

Hibabejelentés
DPMV Zrt.: munkaidőben: 29/320-014, munkaidőn kívül: 29/340-010
Eurovill Kft. (közvilágítási hiba esetén): 06-80/980-030
Elmű Hálózati Kft.: 06-80/383-940 
MVM Földgázhálózati Kft.: +36-1/474-9911
TIGÁZ: 80/300-300 (éjjel-nappal hívható)
Hulladékszállítás DTkH: +36-1/776-7777

Köznevelési intézmények
Árpád Fejedelem Általános Iskola: 29/320-054 
Harmónia Zeneiskola: 29/320-924
Pedagógiai szakszolgálat: 06-30/444-9143
Pitypang Óvoda, Faiskola u. 17. 29/320-024 
Gyöngyvirág Óvoda, Dóra Sándor krt. 13. 29/320-022
Bóbita Óvoda, Állomás u. 17. 29/320-059 
Napraforgó Óvoda, Pesti út 98/2. 29/320-966 
Csicsergő Óvoda, Kisfaludy tér 10. 29/600-105
Babarózsa Bölcsőde, Pesti út 98/1. 06-30/684-7985
Szellőrózsa Bölcsőde, Dóra Sándor krt. 13., 29/700-123

Egyéb közösségi szolgáltatást nyújtó szervezetek
Humán Szolgáltató Központ: 29/320-023 
Vargha Gyula Városi Könyvtár: 29/320-102
Kiss Sándor Művelődési Ház: 29/321-933
Üllői Közösségi Színtér: 06-29/320-011/128 
Városi sportcsarnok: 29/320-318
Városi sporttelep: 06-70/396-8124
Civil központ: 29/321-876
Falugazdász: Molnár Zsuzsanna 06-70/684-0969 
Alphavik 95 Temetkezési Kft. 2225 Üllő, Gyár u. 64.
    Gyetvainé d’Elhougne Tünde; 06-30/975-2550
Agitem 95 Temetkezési Kft. 2225 Üllő, Gyár u. 64.
    Gyetvai Gábor; 06-30/412-2349 (éjjel, nappal hívható).

Egyházak
Katolikus plébánia hivatala: 29/263-005
Református lelkészi hivatal: 06 30/972-7264
Evangélikus lelkészi hivatal: 29/350-371, 06-20/770-0442

Taxiszolgáltatás 
(egészségügyi intézménybe történő fuvarnál jelentős 
kedvezmény, részletes információk telefonon) 
    Nagy Lajos (Surda) 06-20/479-8318.

HASZNOS TELEFONSZÁMOK       SEGÉLYHÍVÓ: 112

VÁGD KI,
TEDD EL!
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Két év után ismét él az üllői Védőnői Szolgálat vezetékes 
telefonszáma, a 06-29/320-011/130-as mellék.

BEMUTATKOZIK ÜLLŐ ÚJ JEGYZŐJE  
– DR. VIGH-PAPP KINGA PETRA
A közigazgatásban 
végzett szakmai 
pályafutásom 2004 
májusától indult. 
Akkor a 2003-ban 
megszerezett közgaz-
dász diplomámmal 
kezdtem el dolgozni 
önkormányzati adó-
hatósági területen. 
Angol és német nyelv-
ből addigra általános 
és üzleti nyelvvel bőví-
tett középfokú komp-
lex nyelvvizsgával is 
rendelkeztem. A köz-
szolgálat világában 
azonban rövid időn 
belül azt tapasztal-
tam, hogy jogi ismere-
tek birtokában, sokkal szélesebb tudással, lehetőség 
adódik számtalan más területtel is megismerkedni. 
2012-ben végeztem a Szegedi Tudományegyetem 
Állam- és jogtudományi karán, közben pedig csalá-
dot is alapítottam, és egy 14 éves gyermek büszke 
édesanyja vagyok. 

Az elmúlt több, mint 20 évben két önkormányzat-
nál, illetve Budapest Főváros Kormányhivatalánál 
dolgoztam, és egy rövid időt a Pénzügyminisztéri-
umban is eltöltöttem.  Ide a Diósdi Polgármesteri 
Hivatalból érkeztem, ahol először jegyzői irodave-
zetői, majd aljegyzői, végül pedig jegyzői tisztséget 
láttam el. 

Nagy megtiszteltetés, hogy az eddig megszerzett 
tudásomat Üllő város polgárainak szolgálatába állít-
hatom, és hivatali időm alatt igyekszem a megszava-
zott bizalmat megszolgálni. 

Elsődleges teendőmnek azt tartom, hogy áttekint-
sem a város, az önkormányzat és a hivatal működé-
sét, és az ellátandó feladatokat rangsorolva keres-
sek megoldásokat a felmerülő problémákra. 

Mindezek mellett természetesen az önkor-
mányzat munkájának támogatásáról – bizottsági 
és képviselő-testületi ülések –, a hivatal napi fel-
adatainak – hatósági, városfejlesztési, igazgatási, 
pénzügyi működés – ellátásáról folyamatosan 
gondoskodni kell úgy, hogy a lakosság igényeit 
elsődlegesen szem előtt tartva, a lehető legjobb 
szolgáltatást nyújtsuk. Célom, hogy a rendelke-
zésre álló lehetőségeket figyelembe véve egy fenn-
tartható és folyamatos fejlődést segítsek elő Üllő 
város lakosságának és szervezeteinek szolgá- 
latában. 

Terveink között szerepel az is, hogy az év máso-
dik felétől a hivatal feladatait, a lakosságnak nyújtott 
szolgáltatásokat, az egyes hatósági ügytípusokat, 
eljárásrendeket az újság hasábjain bemutassuk a 
lakosság számára, az ügyintézés, a szolgáltatások 
igénybevételének megkönnyítése érdekében.    

Dr. Vigh-Papp Kinga Petra,  
Üllő Város Önkormányzatának jegyzője
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„EZER SZAKMÁBAN KIPRÓBÁLHATTAM MAGAM” 
Vámos Éva 32 évig állt a Kiss Sándor Művelődési Ház élén, január elején adta át az intézmény kulcsait. 
Saját bevallása szerint ez idő alatt volt színházi rendező, konyhalány és kertész is, éppen ezért szereti 
annyira ezt a szakmát. Vele beszélgettünk a művelődésben eltöltött több mint három évtizedről.  

– Hogyan kezdődött?
– Alig voltam 30, amikor magyartanári 

múlttal, két kicsi gyerekkel pályáztam az 
Üllő Nagyközségi Önkormányzat által, a 
Ságvári Endre Művelődési Ház igazgatói 
állására kiírt pályázatra.  Megnyertem. 
Dehogy tudtam én még akkor, hogy ez 
az összedőlő félben lévő épület koráb-
ban nagy idők tanúja volt. Nem tudtam a 
DALKÖRRŐL, az 1930-as évek soha vis�-
sza nem térő szellemi, közösségi életéről, 
zenekarairól, műkedvelő előadásairól. 
Nem tudtam arról a pezsgésről sem, ami 
az intézmény későbbi névadójának, Kiss 
Sanyi bácsinak az idejében, a 60-as 70-es 
évek beat-korszaka, zenekaros, kabarés, 
színielőadásos világa volt. Aztán, ahogy 
az ember szép lassan megismeri a múl-
tat, átérzi a felelősségét, próbál hozzá 
méltó lenni.

– Milyenek voltak az akkori körül-
mények?

– Annyira naív voltam, hogy azt hittem, 
hogyha beadok egy pályázatot, amiben 
leírom, mi kellene az optimális műkö-
déshez, akkor a kinevezésemmel ezek a 
dolgok automatikusan meg is oldódnak. 
Nem így lett. Az épület akkor nagyjából 
úgy nézett ki, hogyha rászáll egy veréb, 
összedől. A nagyteremben volt két hatal-
mas fatüzelésű kályha, az olajos padlóról 
nedves időben gombát szedtünk. Télen, 
amikor felmostunk, gyakran  megfagyott 
a felmosóvíz. Felszerelésünk, eszköze-
ink nem voltak. Ilyen körülmények között 
kezdtem.

– Mennyit változott az épület az évek 
során?

– Az első öt évben Mekk mester mód-
jára tettük, amit lehetett. Még kísértett a 
társadalmi munkák szelleme. Saját kezű-
leg festettük a falakat, bútorokat, barátok, 
ismerősök vakoltak, burkoltak, toldot-
tunk-foldottunk. Aztán 1998-tól a Colore 
2000 Bt. vállalkozói formában folytatta 
az intézmény üzemeltetését. A bt. akkor 
saját erőből végrahajtott egy felújítást, 
elvégeztette a legfontosabb munkálato-
kat. Parkosítottunk, a legtöbb fát akkor 
ültettük és a Művház udvarán létrehoz-
tuk Üllő első játszóterét. Ez volt az az év 
(1998!), amikor az árnyékszékek helyett 
– nem kis harcok árán – az akkori önkor-
mányzat felépítette az intézmény első 
nyilvános vizesblokkját. Ez még Vasadi 
Pista bácsi idejében történt. Az ezt 

követő testületek egyike 
sem tartotta fontosnak 
az intézmény átfogó 
rekonstukcióját, de azért 
apró lépésekben történ-
tek fontos dolgok. (Fűtési 
rendszer, nyílászárók cse-
réje, az épület szigetelése, 
a nagyterem burkolása, 
a színpad rekonstruk-
ciója.) Így jutottunk el a 
mai állapotokig. Van egy 
épületünk, aminek lelke 
van, otthonos, barátságos légköre, amit 
éreznek az ide látogatók; de ami –  lássuk 
be – már régen nem felel meg sem mére-
tét, sem funkcionalitását tekintve egy 12 
ezres város jogos igényeinek.

– Mi a legrégebbi emléke a munkája  
kapcsán?

– Görnyedek egy asztal fölött, és két 
kacskaringós lábú néptáncost rajzolok. 
Más idők voltak, még kézzel készültek a 
plakátok, szóróanyagok, de megmozdul-
tak rá az emberek. Így alakult meg az első 
néptánccsoportunk, az első színjátszó 
körünk. De nem csak alkotó közösségek 
alakultak. Minden túlzás nélkül állítom, 
hogy ezek történelmi idők voltak. Az 
1989-es rendszerváltás után eszméltek 
az emberek és hasonló célok, érdekek, 
érdeklődések mentén újraszerveződött 
a civil társadalom. A legtöbb – immáron 
30 éve működő civil szervezet – az Ipar-
testület, a Nagycsaládosok Egyesülete, a 
Mozgáskorlátozottak Egyesülete, a Pos-
tagalambászok a Baba-mama-, és Nyug-
díjasklubok mind a Művelődési Házban 
alakultak és működtek. Máig ők alkotják 
az üllői civil társadalom gerincét.

– Hogyan lett vállalkozó?
– Az 1997. évi CXL törvény lehetővé 

tette, hogy az önkormányzatok kötelező 
közművelődési feladataikat kiszervezzék, 
és közművelődési megállapodás kere-
tében vállalkozói formában végeztessék 
el. Üllő Önkormányzata kapott a lehető-
ségen, döntésük fő mozgatórugója már 
akkor is a spórolás volt. Az addigi csekély 
költségvetés 1/3-át lefaragták, innentől a 
jelszó a: "vállalkozó megoldja" lett. Elhibá-
zottnak tartottam  a döntést, több szem-
pontból is. Egyrészt a vállalkozó sem 
kap semmit olcsóbban..., másrészt egy 
vállalkozó profitorientált. Hogyan lehet 
profitot termelni egy olyan intézményben, 

melynek befogadó-képes-
sége oly csekély, hogy még 
rentábilis nagyrendezvények 
megtartására sem alkalmas. 
Mi lesz a csak szűk rétegek 
igényeit kielégítő "magas 
kulturával"? Mi lesz az éppen 
újjászülető civil szerveze-
tekkel? Érdeke-e egy vál-
lalkozónak ezek erősítése, 
továbbéltetése? Nagy volt a 
dilemma. Mégis megalapí-
tottuk Bodrgközi Szilárddal 

és Csókó Évikével a Colore Bt.-t, és meg-
pályáztuk az intézmény üzemeltetését. 
Döntésünket segítette, hogy kitört az 
"informatikai forradalom". A Bt. rendelke-
zett egy számítógépes gépparkkal, olyan 
időkben, amikor a háztartásokban még 
a 8 bites Commodore 64-esek voltak a 
jellemzőek. Évekig teltházasok voltak 
a számítástechnika tanfolyamaink, egy 
generáció jelentős része itt sajátította el  
azokat az ismereteket, amik immáron nél-
külözhetetlenek voltak.

A másik lehetőséget a családi rendez-
vényekben láttuk. Megszámlálhatatlan 
keresztelőt, lakodalmat, céges rendez-
vényt bonyolítottunk. Ezzel aztán szétvá-
laszthatatlanná is vált a vállalkozói és a 
közművelődési tevékenység, hiszen sok-
szor az egyik nyereségéből finanszíroz-
tuk a másikat.

– Mit tart a legfontosabbnak több  
évtizedes tevékenységében?

– Az emberekben mindig is megvolt 
a késztetés a jóra, a szépre, az alkotásra, 
a közösségi létre. A legfontosabb, hogy 
sohasem gördítettem akadályt semmilyen 
jó kezdeményezés útjába. Megpróbáltam 
katalizátor lenni, felélénkíteni, felgyorsí-
tani az eseményeket. A legjobb dolgok így 
születtek. Így működik több, mint negyed 
évszázada a Mirabel Táncegyesület, több, 
mint tíz éve a Két körte Festőtanoda, a 
Üllői citerások, az Annamánia Öröm-
tánc, a jóga... Sosem felejtem el, amikor 
Majorosi Marianna –  akit addig csak a 
Csík Zenekarból ismertem és végtelenül 
tiszteltem – egy napon benyitott hoz-
zám, azzal, hogy néptánccsoportot akar 
szervezni. Így született a Kenderes és a 
Kenderkóc, amiknek én vagyok a kereszt-
anyja, de ennek is már 15 éve.

A másik, amit fontosnak tartok, hogy 
az évek során kialakult egy rutin, az éves 
nagyrendezvények láncolata. Voltak 
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ÚJ KÉPVISELŐK A TESTÜLETBEN  
– NAGY LAJOSNÉ
Nagy Lajosné, Rozi tősgyökeres 
üllői, már az édesapja, sőt 
a nagyszülei is itt éltek. 
Szinte egész mun-
kásságát Üllő és 
a régió önkor-
mányzatainál 
töltötte. Nyug-
díjazása után 
külsős bizott-
sági tagként, 
2024-től pedig 
mint képviselő 
látja el a ráhá-
ruló feladatokat. 
Ahogy fogalmaz: 
a legfőbb célja, hogy 
minden őket érintő törté-
nésről tájékoztassa a lakosságot. 

– Mennyire kötődik Üllőhöz?
– Hatvan éve az Árvácska utcá-

ban lakom, a szülői háztól nem 
messze építkeztünk. Üllőn nevel-
kedtem, itt jártam általános isko-
lába, aztán a férjem ide költözött, 
és itt neveltük fel a két gyermekün-
ket is.

– Hogyan indult az önkormányzati 
karrierje? 

– 1980–1991 között a helyi 
tanács dolgozója voltam ügyin-
tézőként. Utána Vecsésen, majd 
Monoron helyezkedtem el, több 
mint húsz évig önkormányzati 
referensként én koordináltam a 
bizottságok és a képviselő-testület 
munkáját. Nyugdíj után, az előző öt 
évben a Városgazdálkodási Bizott-
ság külsős tagja voltam, indultam 
képviselőjelöltként is, de összesen 
huszonhat szavazattal lemaradtam 
a lehetőségről. Ez idén szerencsére 
már sikerült, nagyon magas, több 
mint 46 százalék szavazati arán�-
nyal jutottam a testületbe.

– Hogyan választotta ezt a szak-
mát?

– Az első munkahelyem is 
hasonló volt, tanácsi dolgozó vol-
tam a hatodik kerületi tanács lakás-
ügyi osztályán, rögtön érettségi 
után kerültem oda. A gyermekeim 
születése után az akkori üllői vb-
titkár, Lehoczky Károly keresett 
meg, hogy nem lenne-e kedvem 
itt dolgozni. Akkor már megvolt 
az államigazgatási szakvizsgám, 

a gyerekek miatt pedig vonzó is 
volt, hogy Budapest helyett 

inkább helyben dolgoz-
zak. Letettem az egy-

séges községi szak-
vizsgát, majd az 

akkori Marxista-
Leninista Egye-
temet is elvé-
geztem.

– Mit szeret leg-
jobban a munká-

jában?
– Én szeretek az 

emberekért, a közös-
ségért dolgozni. Világ 

életemben ezt csináltam, 
mindig ez volt számomra az első. 
Ezért is szervezzük a férjemmel 
már több éve az Üllői Barangolók 
túracsapatot, akikkel minden vasár-
nap együtt járunk túrázni.

– Miért tartotta fontosnak, hogy 
képviselőként is induljon?

– Úgy éreztem, így majd még töb-
bet tudok tenni a közösségért. Már 
az előző ciklusban is külsős bizott-
sági tag voltam, akkor készítettem 
egy közösségi oldalt a vasúton túli 
településrész lakóinak, hogy érte-
süljenek mindarról, amiről én érte-
sülök bent a bizottsági üléseken. 
Mindenről beszámoltam nekik, ami 
őket is érintette ezen a településré-
szen. Nem akarok senkit megbán-
tani, de én évekig nem is tudtam, ki 
a képviselőnk. Az én választási ígé-
reteim között egyetlen könnyelmű 
ígéretet sem tettem, hogy az embe-
rek ne érezzék magukat becsapva, 
de azt mindenképp megígérhettem, 
hogy megpróbálom megkeresni 
annak a lehetőségét, hogy minél 
szélesebb körben tudjam majd tájé-
koztatni az itteni lakosságot.

– Melyek a főbb feladatai?
– A Városgazdálkodási Bizott-

ság elnöke vagyok, ezen kívül tagja 
vagyok a Pénzügyi és Rendvédelmi 
Bizottságnak, valamint a Közműve-
lési és Sportbizottságnak is. Lénye-
gében nyitott könyv vagyok a lakos-
ság számára, nyilvánosan elérhető 
az e-mail-címem és a telefonszá-
mom, több mint hatvan éve ugyan-
ott lakom, így aki szeretne megta-
lálni, az bármikor megkereshet.

nehéz idők, de jöhetett eső, hó, átépítés, 
covid a Magyar Kultura Napját, a Nőna-
pot, a Költészet Napját, a Szent Iván éjt, az 
Idősek Napját és az adventi Hangversenyt 
minden évben megtartottuk. Ezek az 
ingyenes rendezvények adták programja-
ink gerincét.

Pályafutásom legnagyobb kihívása, 
s egyben összegzése az a három napos 
rendezvény volt, melyet a 100. évfordu-
lóra szerveztünk, összegyűjtve az intéz-
mény történetét megörökítő dokumen-
tumokat és létrehozva a 100 év 100 arc 
című, az intézmény múltját, jelenét bemu-
tató filmet.

– Mire a legbüszkébb?
– Hosszú évekig játszottunk színházat 

a SZÍN-JÁTSZÓ-TÉR csapatával. Vissza-
tekintve csodaként élem meg, hogy ennyi 
végtelenül tehetséges, kreatív ember egy-
másra talált. Olyan volt, mintha mindig 
is ismertük volna egymást. Gyakorlati-
lag anyagi támogatás nélkül színpadra 
vittünk három színdarabot; Moliere: A 
kényeskedők, avagy a plázacicák szíva-
tása című művét, a Minden egér szereti 
a sajtot és a Hyppolit a lakájt. Mindent 
–  a díszleteket, a jelmezeket, a vágást – 
magunk készítettünk. Több család külön-
böző generációi együtt mókáztak a szín-
padon. Ez valóban ajándék volt a sorstól.

– Hogy lehet 32 évet egy helyen kibírni?
– Nem 32 évet bírtam ki, mindig csak 

egy napot. Az adott nap feladatait kellett 
megoldani. Soha nem volt annyi pénz, 
hogy kényelmesen, a karosszékből irá-
nyítsam a történéseket. Ha kellett szín-
házi rendező, ha kellett konyhalány, ha 
kellett kertész voltam, néha igazgató is. 
Ezer szakmában kipróbálhattam magam. 
Közben eltelt 32 év.

– Hogyan tovább?
– Csodás unokáim vannak, akikkel 

sokkal kevesebb minőségi együttlétünk 
volt, mint szerettem volna. Talán most... 
Hív a magándzsungelem is, ami maga 
a sokszínű élet. Van egy kis műhelyem. 
Imádok alkotni, varrni, festeni, szeretem 
azokat a tevékenységeket, aminek kéz-
zelfogható eredménye van. A művelő-
désszervezés nem ilyen. Sosem tudha-
tod, hogy kiben milyen nyomot hagy, a 
társadalmi hasznosulása egy dolognak 
nem kiszámítható. Látszólag kis dolog 
is lehet nagy jelentőségű és a tűzijátékos 
nagy robbanás... ki tudja, holnaputánra 
marad-e belőle valami.

A művelődési ház 2025 januárjától 
a Üllői Sport és Szabadidő Központ 
Kft. tagintézményeként működik 
tovább.



ILYEN VOLT A KÖZMEGHALLGATÁS HETE
Lezajlott az új városvezetés első közmeghallgatása, mely teljes joggal viselte a 
Közmeghallgatás másként nevet. A városvezetés egy teljesen új módszert vezetett be arra, 
hogy kellemes légkörben, de mégis megfelelő módon tudjon kommunikálni a lakossággal: 
ennek érdekében már nemcsak egy napot szentel a közmeghallgatásra, hanem különböző 
pódiumbeszélgetésekkel egészíti ki az eseményt, amelyek a település szempontjából kiemelt 
fontosságú kérdéseket járnak körbe meghívott és helyi szakemberek segítségével.  

November 29-én pénteken a városháza dísztermében az 
eddig bevett szokáshoz képest egy rendhagyó közmeg-
hallgatásra került sor. A polgármester korábbi beszédé-

ben már kihangsúlyozta: a város következő évekre vonatkozó 
stratégiáját a közösség aktív bevonásával kívánja meghatá-
rozni. Az önkormányzat célja, hogy egy átlátható és polgárbarát 
hivatalt hozzon létre, amely az itt élők igényeire és javaslataira 
alapozva fejleszti tovább Üllő városát. Ennek egyik fő eszköze 
lesz a megújuló közmeghallgatás, amely ugyan megtartotta 
kötelező jellegét, miszerint formális képviselő-testületi ülés, 
mégis számos új elemet tartalmazott.

Természetesen a résztvevők kérdéseinek fontossága sem 
szorult háttérbe, első alkalommal azonban mégis egy kicsit 
más, mondhatni újszerű közmeghallgatás került megrende-
zésre, melynek elsődleges célja a közösség erősítése volt, 
illetve az, hogy az önkormányzat megmutassa: egy város-
vezetés és a lakosság másképp is tud kommunikálni, mint 
eddig. Az eseményen ezért valódi vendégvárás fogadta a 
résztvevőket, a szendvicsek és sütemények között a ven-
dégek a képviselőkkel és egymással is tudtak szót váltani. 
A hangulatot az Üllői Közösségi Színtér igazgatója, Magyar 
Attila színművész előadása emelte, Heltai Jenő: Szabadság 
című versét adta elő gitárkísérettel.

A közmeghallgatás első felében Tóth Péter polgármester 
bemutatta az új városvezetés terveit és az új kollégákat, a 
második részben pedig a lakosságé volt a főszerep, bátran 
feltehették kérdéseiket a város működésével kapcsolatban. 

Tóth Péter beszédében többek között kitért a 2024-es 
átadás-átvételi folyamat részleteire és taglalta a hivatali 
személyi változásokat és a szervezeti átalakítást. Beszélt a 
költségvetésről, valamint az önkormányzati kft.-kről. Felme-
rült továbbá a biztonságos Üllő témája: a polgármester kitért 
egy rendvédelmi csoport felállítására, mely a közterület-fel-
ügyelet, a polgárőrség és a mezőőri szolgálat összehan-
golt munkájából fog állni, illetve együttműködő partner lesz 
a rendőrség is. Szóba került a város kulturális élete és egy 
multifunkciós rendezvénycsarnok terve is, valamint a várható 
kommunikációs és egészségügyi fejlesztésekről is szó esett.

A lakosság képviselői felszólaltak többek között egyes 
utak, a parkolás, a hulladékszállítás témájában. Szóba került 

a korábban beígért kerékpárút-hálózat, valamint felvetődtek 
az új építkezések, beruházások, a közúti közlekedés és Üllő 
lakosságszámának emelkedési problémája is. Amely kérdé-
sekre a jelenlévők nem tudtak azonnali választ adni, azokkal 
kapcsolatban a polgármester későbbi, de el nem maradó vis�-
szajelzést ígért.

„Hálásan köszönjük mindenkinek, aki részt vett a no- 
vember 29-én megrendezésre került közmeghallgatáson! Az 
esemény értékes alkalmat teremtett arra, hogy közösségünk 
tagjai megosszák és megvitassák kérdéseiket” – fogalmazta 
meg később gondolatait az esemény kapcsán Tóth Péter pol-
gármester. 

Pódiumbeszélgetések a legfontosabb témákban
A közmeghallgatás hete programsorozat keretein belül  
november végén és december első hetében számos izgalmas 
pódiumbeszélgetés is lezajlott, melyekről az Üllő Média Stú-
dió készített felvételt, így azok számára is visszanézhető, akik 
nem tudtak részt venni rajta élőben. A beszélgetéseket Tresó 
T. Tibor, az Üllő Média Stúdió vezetője moderálta. A jövőben 
a podcast stúdió is biztosít majd lehetőséget a különböző 
beszélgetéseknek, több szervezet is jelezte, hogy szívesen 
élne a stúdió adta lehetőséggel. 

A közmeghallgatás napjain zajló négy beszélgetés egyike 
a „Kft.-k a város szolgálatában” címet viselte, hiszen az 
elmúlt hónapokban sok kérdés és személyi változás felme-
rült a működésükkel kapcsolatban. A beszélgetés vendégei a 
polgármester mellett Kerezsi Szabina, a Sport és Szabadidő 
Kft. ügyvezető igazgatója, valamint Nagy György, a Városüze-
meltetési és Fejlesztési Kft. ügyvezető igazgatója voltak. A 
vendégek az esemény végén kérdezhettek is a meghívottak-
tól, hogy a közmeghallgatás lényege ne vesszen el. 

Az ,,Egy város útja a részvételi önkormányzatiság felé” 
címet viselő pódiumbeszélgetés meghívott vendége volt 
Pikó András, Józsefváros polgármestere, ő beszélgetett Tóth 
Péterrel, Üllő polgármesterével, Nagyné Prém Szilvia alpol-
gármesterrel és Szabó Tündével, az Üllő Te Vagy közösség-
szervezőjével. A beszélgetés központi témáját, a részvételi 
önkormányzatiság lényegét Pikó András így foglalta össze. 

„A részvételiség Józsefvárosban egy olyan horizontális 
működési elve az önkormányzatnak, amely minden tevékeny-
ségünket áthatja. Ez azt jelenti, hogy megpróbálunk más kap-
csolatot teremteni az önkormányzat és a polgáraink között, 
megpróbáljuk lebontani azokat a parlamentáris, illetve kép-
viseleti demokráciából adódó szükségszerű falakat. Amelyik 
döntést lehet, azt megpróbáljuk megosztani a választóinkkal, 
igyekszünk legalább bevonni és tájékoztatni őket, illetve van-
nak már olyan elemek, amelyekben a döntés is a választó-
inké.”

Egy régóta kis hangsúlyt kapó téma, az állatvédelem is 
bekerült a pódiumbeszélgetések közé: ,,A valódi állatvé-
delem szerepe Üllő életében” című beszélgetésben szó 
esett többek között a Pest megyei állatvédelem helyzeté-
ről, múltjáról, jelenéről és jövőjéről, illetve a nagyon fontos 
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prevencióról. A meghívott vendég Sáfrány Ibolya volt, a Pest 
megyei Állatvédőrség Állat- és Természetvédelmi Alapítvá-
nyának vezetője.

,,A kultúra összeköt. Klasszikus és Digitális kultúra” 
címmel zajlott az esemény utolsó pódiumbeszélgetése. 
Magyar Attila színművész, az Üllői Közösségi Színtér veze-
tője és Tresó T. Tibor, az Üllő Média Stúdió vezetője beszél-
gettek programszervezésről, kultúráról, az üllői kulturális 
élet lehetőségeiről, a média stúdióról, tervekről, ötletekről 
és célokról. A dinamikus, jó hangulatú beszélgetés során 
közös nevező volt az együttműködés fontossága, mind 
a helyi kultúra szereplői, mind a lakosság között. Ajánl-
juk szíves figyelmükbe, a Neked szól – Üllő Média Stúdió 
YouTube-csatornáját, ahol megtekinthető a pódiumbeszél-
getés, amelyben számos érdekes, előremutató információ  
hangzott el.

ÚJ MEZŐGAZDASÁGI ÜZEM NYÍLT ÜLLŐN   
December 14-én új fejezet kezdődött a fenntartható 
mezőgazdaság történetében Üllőn, amikor az Agroloop 
Hungary Kft. hivatalosan is megnyitotta legújabb üze-
mét. A gyárátadó konferencián részt vettek a városveze-
tés képviselői, akik első kézből tájékozódhattak a beruhá-
zás részleteiről.

Az Agroloop Hungary Kft. célkitűzése, hogy korszerű 
megoldásokat nyújtson a mezőgazdaságban felmerülő 
kihívásokra. A cég erőfeszítéseit arra összpontosítja, 
hogy a takarmánycélú rovartenyésztés ipari léptékben 
kezdjen el megerősödni a közép-európai régióban. Tevé-
kenységük középpontjában a fenntarthatóság és a ter-
mőföld védelme áll, amely értékek teljes mértékben össz-
hangban vannak Üllő városának prioritásaival.

Ez az első ipari mértékű takarmánycélú rovarfehérje-
feldolgozó gyár az országban, ahol körforgásos, környe-
zetbarát módon állítanak elő állateledelt. 

A cég elkötelezett a környezetvédelem mellett. Ráadá-
sul már öt évre előre értékesítette termékeit a világpia-
con, ami hosszú távú gazdasági stabilitást ígér. Az üzem 
innovatív technológiákra alapozva működik. Üllő közigaz-
gatási területén helyezkedik el, de valóban messze a lakó-
házaktól, az Üllő–Gyömrő körforgalom túlsó oldalán, a 
Gyömrő felé eső részen.

Ha valakinek további kérdése van a beruházással 
kapcsolatban, a városvezetés várja megkereséseket a 
titkarsag@ullo.hu címen.

PENNY KARRIER
Pont a Te helyed!

MINDEN

SZÁMÍT
PENNY-S

pennykarrier.penny.hu

Várunk alsónémedi  
raktárunkba  

ÁRUÖSSZEKÉSZÍTŐNEK!

Kezdő jövedelem heti 40 órás 
műszakban teljesítménytől 

függően elérheti akár a 
634 000 forintot is.

06-70/635-7804
www.vilivizetszerel.hu

VÍZSZERELÉS,  
DUGULÁSELHÁRÍTÁS,
CSATORNATELEPÍTÉS  

FÖLDMUNKÁVAL,
KÖZMŰHÁLÓZAT KIÉPÍTÉSE 
FŰTÉS, RADIÁTOR, BOJLER, 

MOSDÓ,                   CSAPTELEP 
CSERÉJE,                  BESZERELÉSE

KÉZI 
ANYAGMOZGATÓ 
KOLLÉGÁKAT KERESÜNK  

egy autó alkatrészekkel 
foglalkozó vállalathoz  

   2 műszakos, 8 órás 
munkarendbe Üllőre.  

Cegléd, Monor irányából 
ingyenes céges busz 

megoldott. 
Feladatok: címkézés, raklap-
rendezés, dobozhajtogatás. 

Érd.: 06-70/419-0680



ÉLMÉNYEKBEN GAZDAG ADVENTTEL ZÁRULT AZ ÉV 
Az adventi időszak különleges hangulatot varázsolt Üllőre, ahol az ünnepi 
programsorozat minden korosztálynak felejthetetlen élményeket kínált. A város lakói 
és vendégei idén is meghitt közösségi pillanatokat élhettek át, a zenés koncertektől 
kezdve a hagyományőrző előadásokon át a jótékonysági eseményekig.
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Közösség

ADVENTI KONCERTEK ÉS MEGHATÓ ELŐADÁSOK
Az adventi időszakot különleges előadók fellépései színesítették.  
November 30-án, advent első vasárnapján Szinetár Dóra ünnepi musi-
calműsora indította a programsorozatot, amit sanzonokkal fűszerezett 
előadása tett emlékezetessé. Őt követte a színpadon az Üllői Mecé-
nás Művészeti Klub műsora, melyben közreműködik az EszterGa Duo.  
A napot a város első adventi gyertyagyújtása és a Walt Disney-slágerek 
koronázták meg. 

A második vasárnapon a Mardi Gras Jazz Band forró 
dixielandkoncertje hozott életet a hideg télbe. Megtekinthették az egy-
begyűltek az Üllő Vezér Hagyományőrző Egyesület műsorát, majd a 
Madách Színház művészeinek, Zámbó Brigitta és Szaszák Zsolt elő-
adásában csendültek fel a legnépszerűbb karácsonyi slágerek.

A harmadik vasárnapon a közönség különleges pillanatnak 
lehetett szemtanúja, mikor Dancs Annamari és Laki Péter mesés 
operettelőadása közben egy üllői fiú is színpadra lépett. Közös énekük 
megható pillanatokat hozott az ünnepbe. A Mező fiúk adventi koncertje 
inkább a vidám vonalat képviselte. 

Mindeközben a Kiss Sándor Művelődési Házban a Régi karácsony 
című darabot tekinthették meg a nézők az Aranyszamár Bábszínház 
előadásában. A Keresztelő Szent János templomban pedig Vadkerti 
Imre és barátai akusztikus koncertjére került sor. 

Advent negyedik vasárnapján Szulák Andrea és Kocsis Tibi nagy 
sikerű minikoncertje koronázta meg az ünnepi programsorozatot. A 
délután során fellépett az Üllő-Kenderes Hagyományőrző Egyesület is. 

LENYŰGÖZŐ DEKORÁCIÓ
2024 adventjén a város központja és 
a gyertyagyújtások helyszíne meg-
hitt, de csillogó dekorációt öltött, 
ami átgondolt koncepció és terve-
zés eredményeként született Vámos 
Éva és csapatának ötletei és megva-
lósítása nyomán.
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HAGYOMÁNYŐRZÉS ÉS 
ELMÉLYÜLÉS
Az Üllő-Kenderes Hagyo-
mányőrző Egyesület adventi 
műsorában a legkisebbek is 
megmutatták hagyományőrző 
tehetségüket.

ADVENTI SPIRÁLJÁRÁS
A különleges esemény a Kiss Sándor Műve-
lődési Házban zajlott, ahol a résztvevők 
a fenyőágakból kialakított spirál köze-
pén adhatták át egymásnak saját fényük 
szimbólumát, az almába szúrt gyertyát. 
Az út során az önmagunkba mélyedés és 
a közösséghez való kapcsolódás egyaránt 
hangsúlyt kapott. A spirál befelé vezető 
szakasza az elmélyülésre, a belső fény 
megtalálására, míg a kifelé vezető út az 
adás, a megosztás és a közösségi élmény 
fontosságára irányította a figyelmet. 

JÓTÉKONYSÁGRA IS JUTOTT IDŐ AZ ÜNNEPI 
FORGATAGBAN
Az adventi vásár most is különleges élményekkel várta a 
látogatókat, akik különleges karácsonyi fotóhelyszíne-
ken fényképezkedhettek vagy kipróbálhatták magukat 
a karácsonyi témájú minigolfban. A hideg idő ellenére 
az árusok töretlen kedvességgel kínálták finomabb-
nál finomabb portékáikat, meleg teát, kürtős kalácsot, 
forró csokit, lángost és az elmaradhatatlan forralt bort. 
A Mézeskalács-kiállításon most is különleges alkotá-
sok versenyeztek a legjobbnak járó címért. 

Mindeközben a Fut a Manó jótékonysági futás szer-
vezői és résztvevői ismét segíthettek egy családon. A 
Fut a Manó 2024 évben egy olyan családot támogatott, 
ahol a nagymama egyedül neveli 13 éves lány és 11 
éves fiú unokáját. Az eseményhez a Ferencvárosi Torna 
Club is segítő kezet nyújtott, és egy 2024-es, dedikált 
mezt ajánlott fel licitre.

A motoros Mikulások is azért indulnak útnak minden 
évben, hogy mosolyt csaljanak a gyerekek és felnőt-
tek arcára. Évek óta visszatérő, sokak által szeretett 
hagyománya ez Üllőnek, ahol a Mikulásnak, krampusz-
nak vagy manónak öltözött motorosok feldíszített jár-
gányaikon robognak át a városon, a megállóknál pedig 
szaloncukrot osztanak a gyerekeknek. 

NAGYSZERŰ IDŐSZAKON VAN TÚL A TELEPÜLÉS  
A 2024-es adventi programsorozat ismét bebizonyította, 
hogy Üllő közössége a legszebb ünnepi hagyományokat 
is képes újra és újra felejthetetlen élménnyé varázsolni. A 
városvezetés hálás szavakkal zárta az adventi időszakot.
„Szeretnénk mindenkinek megköszönni, hogy hozzájá-
rult ehhez a különleges időszakhoz. Hálásak vagyunk 
a fellépő művészeknek, akik csodálatos előadásaikkal 
varázsolták ünnepivé a napokat, az árusoknak, akik meg-
hitt hangulatot teremtettek portékáikkal és minden köz-
reműködő kollégának, akik kemény munkájukkal gon-
doskodtak a zavartalan lebonyolításról. De a legnagyobb 
köszönet Önöknek jár, kedves városlakók, hogy együtt, 
mosolyogva és szeretettel telve ünnepeltük az adventet. 
Önök tették igazán szívmelengetővé és felejthetetlenné 
ezt a közös időszakot!”



MESTERPROGRAM MEGVALÓSÍTÁSA INDUL  
A NAPRAFORGÓ TAGÓVODÁBAN 
Az üllői óvodákban a fenntarthatóság kérdésköre mindig is fókuszban állt az óvodai nevelés 
keretein belül. A természeti környezet védelme, fenntartása mellett a kultúra és a néphagyományok 
őrzése is átszövi a mindennapi óvodai életet. A témában való elmélyülést, a horizontális felfedezés 
megvalósítását tűzte ki célul „Idővonal” című mesterprogramjában Akai Gabriella, a Napraforgó 
Tagóvoda vezetője, amit sikeresen megvédett, így a program idén megvalósításra is kerül.

Gabi az üllői óvodapedagógusok 
között elsőként töltött fel mes-
terportfóliót az Oktatási Hivatal 

felületére, amit 2024. szeptember 26-án 
a minősítő bizottság és meghívott ven-
dégek előtt sikeresen meg is védett. 
„Hiszem, hogy az óvodás korosztálynál 
a legjobb táptalajra hull a nemzeti és 
helyi értékek képviselete” – fogalmazta 
meg hitvallását a pedagógus. Célja a 
Hungarikumok, az Üllői Értéktár és a 
helyi lehetőségek kiaknázása az óvodai 
fejlesztés, nevelés keretein belül, széle-
sebb kör megszólítása a gyermekeken 
keresztül, valamint a szülők és a tágabb 
környezet bevonása. 

„Óvodapedagógusi munkája sok-
színű, képes a megújulásra, keresi az 

új szakmai módszereket, eszközöket” 
– fogalmazta meg gondolatait a mes-
terpedagógusról Szabó Katalin Ildikó, a 
HSZK igazgatója.

Az öt évre szóló program gyakor-
lati megvalósítása az első résztervnek 
megfelelően januártól indul szigorú 
határidők és ellenőrzések mentén, majd 
a bevezető szakasz sikeres teljesítése 
után fogalmazza meg a pedagógus a 
megvalósítás második résztervét.

„Büszkeséggel tölt el, hogy munka-
társam irányt mutat pedagógusainknak 
a szakmai fejlődés területén. Program-
jában a gyermekek nemzeti identitás-
fejlesztését egyedi módon, a nemzeti 
és a települési értékek megismerésén 
keresztül valósítja meg” – méltatta 

kolléganője munkásságát Farkasné 
Hárs Jolán igazgatóhelyettes, az óvodák 
szakmai vezetője.
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ADOMÁNYGYŰJTÉS
Január 1-jén Üllőn, 
a László utcai 
tűzijátéktragédiá-
ban elhunyt egy 
édesapa. Felvet-
tük a kapcsolatot 
a családfő nélkül 
maradt édesanyá-
val és két kisgyer-
mekével, és minden 
tőlünk telhető támoga-
tást megadtunk számukra.

Az önkormányzat – a családdal egyez-
tetve – ezúton adománygyűjtést hirdet a 
család támogatása és terheik enyhítése 
céljából.

Bankszámlaszám: 1177342507265671
Plavecz-Ilkei Laura
Közlemény: Adomány
Amennyiben más módon kívánnak 

segítséget nyújtani, kérjük, vegyék fel a 
kapcsolatot az édesanyával az alábbi elér-
hetőségen: ilkeilaura19990109@gmail.
com.

Kérjük, aki teheti, támogassa a csalá-
dot ebben a rendkívül nehéz időszakban. 
Hálásan köszönjük mindenkinek, aki bár-
milyen formában segíteni tud!

Üllő Város Önkormányzata

TÁJÉKOZTATÁS ERDŐSÁV TELEPÍTÉSÉRŐL
2025. január 7-én megkezdődött a Gyár utcai lakóterületektől elvá-
lasztó védő erdősáv kialakítása.  
A földmunka 4-5 napot vesz igénybe, a teljes kivételezés időtartama 
pedig időjárástól függően két hónap, márciusra várhatóan befeje-
ződnek a munkálatok.  
Az erdősávba másfél méteres cserjék kerülnek telepítésre.	

Üllő Város Önkormányzata

MI TÖRTÉNIK A SZÍNFALAK MÖGÖTT?
A polgármesteri hivatalban 
számos döntés születik, 
sokrétű munkafolyamatok 
zajlanak, a vezetők mun-
káját szakemberek segítik, 
akik nélkül képtelenség 
lenne a szerteágazó felada-
tokat elvégezni. Következő 
lapszámunktól sorozatot 
indítunk útjára, melyben 
körbejárjuk az önkormány-
zat feladatköreit, benézünk 
az irodákba és beszélgetni fogunk a munkatársakkal, elkísérjük egy 
napjára a polgármestert, és megnézzük, milyen ügymenetekkel fog-
lalkozik a jegyzői iroda.

Szándékunk bemutatni a teljes rendszert és megérteni a folyama-
tokat. Tartsanak velünk!	 Kovács-Solymosy Zsuzsanna, szerkesztő
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HULLADÉKSZÁLLÍTÁSSAL 
KAPCSOLATOS INFORMÁCIÓK
A kommunális szemétszállítás  
időpontja: minden hét csütörtök.

Házhoz menő csomagolási hulladékgyűjtés időpontja: 
2025. január 22. és február 5.
A szelektív hulladékgyűjtés napja csütörtökről szerdai 
napra változott!
Az összegyűjtött csomagolási hulladék mennyiségi korlá-
tozás nélkül kihelyezhető bármely átlátszó zsákban vagy 
a kommunális hulladék gyűjtésére használt edényzettől 
eltérő, jól látható módon megjelölt (sárga színű vagy 
tetejű, felirattal ellátott) szabványos edényzetben is.

Házhoz menő zöldhulladék-gyűjtés: időpontja: 2025. január 
29. és február 12. 
A zöldhulladékgyűjtés napja péntekről szerdai napra válto-
zott!
Tájékoztatjuk Önöket, hogy a zöld hulladék gyűjtésére 
szolgáló zsákok kiosztása 2024. II. félévétől megváltozott. 
Már nem az ingatlannál az elszállítás alkalmával kapnak 
„cserezsákot”, hanem a DTkH Nonprofit Kft. felkérésére az 
önkormányzatunk vállalta a zsákok átadását.
Ennek helye és időpontja: 
szerda: Üllői Piacfelügyelői épület 8.00–13.00
péntek: Üllői Piacfelügyelői épület 13.00–17.00
szombat: Polgármesteri Hivatal 8.00–10.00.
Minden ingatlan tekintetében a lakcímkártya felmutatásával 
az a személy vagy meghatalmazottja veheti át zöld zsákokat, 
akinek a nevére a számla szól. 
A cég szállításonként 5 db zöld zsákot biztosít. 
Többletigény esetén a zöldhulladék elszállíttatására kék 
színű zsák vásárolható a DTkH Nonprofit Kft. ügyfélszolgá-
latán az ingatlanhasználó, vagy meghatalmazottja által, a 
közszolgáltatás számlafizetője nevére. 1 db zsák ára:  
229 Ft + Áfa*, mely utólag az MOHU MOL Hulladékgazdál-
kodási Zrt. által kerül kiszámlázásra. A zsák átvételéhez 
személyes okmányok szükségesek. 

TILOS AZ AVARÉGETÉS! 
Üllő Város Önkormányzata felhívja a település lakosságá-
nak figyelmét arra, hogy a város területén a hét minden 
napján TILOS az avarégetés! Az új vezetés megkezdte az 
égetést kiváltó alternatíva kidolgozásának előkészületeit. 
Kérjük a tisztelt Polgárokat, hogy részesítsék előnyben 
a komposztálás lehetőségét, melynek módjáról többek 
között a www.humusz.hu oldalon is olvashatnak. 

Üveggyűjtő pont: Üllő, Deák Ferenc utca. Leadható min-
den színes és színtelen öblös, üdítős, boros, pezsgős üveg 
kiöblítve.

Használt sütőolajgyűjtő pontok: 
Dóra Sándor krt. sportpálya; Gyöngyvirág tér; Deák Ferenc 
utca, Berkes András utca 40.

Lomtalanítás: Ingatlanonként lehetőség van évente kétszer 
lomtalanítást (3m3/alkalom mennyiségben) igényelni az 
06-1-776-7777 telefonszámon, vagy az ugyfelszolgalat@
dtkh.hu e-mail-címen.

Hulladékszállítási szolgáltató ügyfélszolgálata:
•	 DTkH Nonprofit Kft., 2700 Cegléd, Rákóczi út 23.; telefon:  

06-1/776-7777; 	www.dtkh.hu., ugyfelszolgalat@dtkh.hu.
•	 Üllői Piacfelügyelői épületeben, Üllő, Templom tér 3. 

minden páratlan héten hétfőn 9–18 óra.

Fejlődő kisváros

TÁJÉKOZTATÁS A HUNYADI UTCA FELÚJÍTÁSÁVAL 
KAPCSOLATBAN
A Hunyadi utcai ivóvízvezeték rekonstrukciója, a 
parkolóépítés és gyalogátkelőhely kialakítás befejező-
dött. Több észrevétel érkezett a lakosság részéről az 
aszfaltburkolat egyenetlenségével kapcsolatban, melyre 
az alábbi tájékoztatást továbbítjuk Önöknek:

A kivitelezővel történt helyszíni egyeztetések során 
a kivitelező jelezte, hogy az aszfaltterítő gép technikai 
meghibásodása miatt a kopóréteg felülete több helyen 
egyenetlen lett, aminek javítása a felület visszamarásá-
val és új kopóréteg aszfaltozásával lehetséges.

Mindez garanciális hibajavítás keretein belül a tavaszi 
időszakban kerül elvégzésre.

Megértésüket hálásan köszönjük!
Üllő Város Önkormányzata

L lla Liget
Lovarda

LOVAGLÁSOKTATÁS 
Monoron családias környezetben 
7 éves kortól 60 kg-os súlyhatárig  

fríz és andalúz lovakon.

Lilla 
Liget

Virágméz

Időpont-egyeztetés: 06-70/607-4444

Akciós árakkal  
várjuk a gyerekeket.

(pl.: 20 perc futószáras oktatás 3  000 Ft, 
30 perc osztálylovaglás: 5  000 Ft,  

valamint egyéni oktatásra is  
van lehetőség.)

ELADÓ 

HA SZÁMÍT 
AZ ÁR, AZ 
INGATLANPIACI 
VÁR!

1%
JUTALÉKTÓL

meglévő készpénzes ügyfeleink részére 
a Dél-Pest vármegyei régióban  
és Budapesten a Dél-pesti régióban.

Kossuth téri Piac Üzletház  •  Bp., 1191 Kossuth tér 1. I. em.  •  Tel.: 06-70-607-4444

ingatlan
PIACI.com
KÖZVETÍTŐ IRODA

INGATLANOKAT 
KERESÜNK
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ÜLLŐ ÍZEI 
Új, gasztronómiai rovatot indítunk, mely első szereplője ki 
más is lehetne, mint Nagyné Kékedy Ibolya, az Üllői Mecénás 
Művészeti Klub vezetője, és többek között a Kuktanoda 
megálmodója. A városban szinte mindenki ismeri, nemcsak 
munkásságáról, de fantasztikus életszeretetéről és szerteágazó 
főzőtudományáról is, amit igyekszik a következő generációknak 
is átadni. Mondhatom, igazán jóízűt beszélgettünk.

– Meséljen egy kicsit magáról!
– Nyugdíjazásom után egy vállalko-

zásba kezdtem, amit húsz évig űztem: 
műszaki-, bizományi-, menyasszonyi 
ruha és gépkölcsönzőt üzemeltettem, 
talán innen van a nagy ismeretségem 
a városban. Miután azt abbahagytam, 
2005-ben megismerkedtem Merczel 
Erzsikével, aki összegyűjtött bennün-
ket és együtt megalapítottuk az Üllői 
Mecénás Művészeti Klubot. Sajnos 
Erzsike nem sokáig volt velünk, egy 
év után elvesztettük. Akkor én vettem 
át a klub vezetését, ennek idén lesz  
20 éve.

– A Kuktanodát is a klub működteti. 
– Igen, a klub mellett elvállaltuk az 

üllői gyermekek foglalkoztatásának 
feladatát is, egy idő után viszont már 
annyiféle szakkör és foglalkoztató 
volt elérhető a városban, hogy pró-
báltam kitalálni valami újat. Amikor 
mi elemi iskolások voltunk, tartottak 
nekünk főző és hímző szakkört, akkor 
jutottam arra a gondolatra, hogy én 
is megpróbálok egy ilyen házias�-
szony-képzőt elindítani a városban 
9-15 éves körüli leánygyermekeknek. 
Bízom benne, hogyha felnőnek, akkor 
egyszer-egyszer eszükbe jut majd, 
mit is tanultak az Ibolya nénitől.

– Hogy kötődik a főzéshez?
– Amikor gyerek voltam, nagyon 

korán befogtak a szüleim, hogy segít-
sek a konyhában. Azóta is imádok 
főzni, van már 14-15 kupám, amit 
nyertünk például a csülökfesztiválo-
kon. Az otthoni ízek megmaradtak 
bennem, aztán amikor férjhez men-
tem, próbáltam azokat az ízeket vis�-
szahozni, amit odahaza tapasztaltam 
a szüleimtől. Úgy érzem, örömöt adok 
a főztömmel, nekem az a legnagyobb 
boldogság, ha üresek a tányérok.

– Mit gondol Üllő ízvilágáról? Van 
valamilyen különleges hagyomány a 
városban az ízek terén?

– Alföldi lány vagyok, ott is más 
ízek vannak, ahogy itt is, de én elfoga-
dom bármelyik tájegység gasztronó-
miáját. Az itteni ízeket is tovább kell 
vinni, és úgy gondolom, nemcsak az 
a hagyományos íz, amit már évszáza-
dok óta ugyanúgy főznek, hanem az 
is, amit a szüleink, nagyszüleink után 
ugyanúgy készítünk. Hagyományok-
kal bíró nemzet vagyunk, ha családi 
eseményekről beszélünk, gyakorlati-
lag megjelennek azok a bizonyos éte-
lek, ami a múlt ízvilágai. Az egyszerű 
ételeket a szüleink úgy oldották meg, 
ami otthon volt, abból alkottak ízes 
ételeket, és ezek váltak hagyomán�-
nyá. Ma már egy szépen megterített 
asztal alkalomhoz illő szalvétával 
nagyon fontos lehet a vendégvárás-
nál, teljesen mindegy, hogy hagyo-
mányos vagy mai gasztromónia által 
kivitelezett ételről beszélünk.

– Melyik a kedvenc étele?
– Mivel szeretek főzni és enni is, én 

a hagyományos étkek mellett döntök: 
vadas, raguk, brassói aprópecsenye, 
pörkölt, a finom tyúkhúsleves, főzelé-
kek és főleg a töltött káposzta.

Örömmel várjuk olvasóink ked-
venc családi receptjeit, az azok-
hoz kapcsolódó történetekkel 
a szerkeszto@regio.hu e-mail-
címre.

MEGVÁLASZTOTTÁK  
ÜLLŐ LEGJEIT  
Lezárult az idei legek szava-
zása: az Üllő Te Vagy Egyesület a 
közösségi oldalán minden évben 
meghirdeti kezdeményezésüket, 
melynek keretében keresik Üllő 
Angyalát, Üllő legjobb üzletét és 
Üllő mosolyát. Fontosnak tartják, 
hogy az akción keresztül pozitív 
visszajelzést adjanak azoknak 
az üllői embereknek vagy cégek-
nek, akik kedvesek és támogatók 
másokkal szemben, hiszen ezzel 
nagyban hozzájárulnak a telepü-
lés általános boldogságához.

„Annyi jót kapunk tőlük, most 
mi is megmutathatjuk, hogy hálá-
sak vagyunk!” – ezzel a mon-
dattal tette közzé a szavazást 
decemberben az Üllő Te Vagy 
Egyesület. A résztvevők most 
is három kategóriában szavaz-
hattak az előre meghatározott 
jelöltekre, de ha valaki tudott 
további alkalmas jelöltet, bátran 
és szabadon felvehette a listára, 
kibővítve ezzel a szavazás sza-
badságát és pozitív visszajelzést 
adva jelöltje számára. A helyezé-
sek végül – sokszor szoros állás 
ellenére ugyan, de kialakultak, 
a győztesek januárban egyezte-
tett időpontban vehetik át okle- 
velüket.

A nyertesek:
Üllő Angyala 2024

1. helyezett Klimaj Bernadett;
2. helyezett Hornyák Mária;
3. helyezett dr. Dudás Mária.

Üllő Mosolya 2024
1. helyezett Mezei Edit Ditte;
2. helyezett Velkei Hajnalka;
3. helyezett dr. Seregi Tamás.

Üllő legjobb Üzlete 2024
1. helyezett Kaszpi-Comp Szá-

mítástechnika;
2. helyezett Gabi Könyv- és 

Nyomtatványbolt;
3. helyezett Csajos Club Mar-

csival.
Szeretettel gratulálunk minden-
kinek! 



ISMERJÜK MEG A TELEPÜLÉS BIZOTTSÁGAIT!  
A Társadalmi Jólétért, Egészségügyért és Szociális Ügyekért Felelős Bizottság (TESZ) fontos 
szerepet tölt be a helyi közösség életében azáltal, hogy szervezi és irányítja a szociális ügyeket 
és a társadalmi jólétet összpontosító programokat, mindezt személyes jelenléttel erősítik meg, 
hiszen a bizalom elengedhetetlen ezen a területen. A bizottság tagjai meséltek munkájukról.

Főbb feladatok
A bizottság jelenleg öt taggal működik: Csákvári Istvánné 
elnöksége alatt dolgoznak Tamásiné Huja Györgyi és Kőházi 
Károly képviselők, külsős tagjaik Barta Józsefné és Sárkány 
László. Főbb teendőik közé tartozik a szociálisan rászorulók 
állandó támogatása, a hirtelen előállt vészhelyzetekre való 
reagálás, a rendkívüli támogatások, az idősödő korosztály 
segítése, az újszülöttek életkezdési támogatásának biztosí-
tása és a különböző ösztöndíjak kezelése. A bizottság hatás-
körébe tartozik a temetési támogatás, a lakhatási támogatás 
és a vis maior helyzetek kezelése is. 

– Nagyon nehéz volt a kezdés, kemény munka várt ránk. 
Decemberben többek között az idősek ünnepi támogatását 
kellett megszervezni, negyedévente adjuk az újszülött babák 
után az életkezdési támogatást, meleg ételt is biztosítottunk 
kétszer a rászorulóknak karácsony és szilveszter környékén, 
valamint mi vittünk csomagot a szociálisan rászorulóknak. 
Minden héten üléseztünk, úgyhogy elég szoros volt az első 
három hónapunk.

A bizottságunk ragaszkodik hozzá, hogy bizonyos támo-
gatásokat személyesen adjunk át, így érezhető a személyes 
kapcsolat a családok, a lakosság és a bizottsági tagok között 
– fogalmazott Csákváriné Zsuzsika elnök. – A jó szó meg-
fizethetetlen, ráadásul nem kerül semmibe. Azért is fontos, 
hogy a körzetek ismerjék a képviselőiket, hogy aki esetleg 
szégyelli a helyzetét, az is tudjon segítséget kérni. Nekik 
nemcsak anyagilag, de lelkiekben is támogatást kell nyújta-
nunk – mondta el a bizottság elnöke, aki arról is beszélt, hogy 
mennyire fontos a jó együttműködés a város többi intézmé-
nyével, a jelzőrendszer résztvevőivel, többek között a HSZK 
munkatársaival és a védőnőkkel, akik sokban segítik a bizott-
ság munkáját. Csákvári Zsuzsika volt az is, aki a tavalyi Fut 
A Manó jótékonysági mozgalomban támogatandó családot 
ajánlotta, ugyanis a nagymama, aki elárvult unokáit egyedül 
neveli, korábban annak a praxisnak a betege volt, ahol dolgo-
zott, így itt is megmutatkozott, hogy mennyire fontos a sze-
mélyes kapcsolatok megléte. 

A bizottság minden tagja mélyen elkötelezett a munkáját 
illetően, felelősséget éreznek azért a feladatért, amit a képvi-
selőségük és a TESZ bizottsági szerepük rájuk osztott. – Leg-
utóbb 80-100 főre készítettünk önkormányzati ajándékcso-
magot a rászoruló családoknak fejenként körülbelül 25 000 
forint értékben – meséli lapunknak Tamásiné Huja Györgyi. 
– Ezt előtte megpályáztattuk, ahol három ajánlatot kaptunk. 
Végül egy üllői vállalkozó, a Plus Market ajánlatát fogadtuk el, 
akik nagyon szépen lebonyolították az ügyet, mindenki elége-
dett volt. A TESZ-bizottság és a képviselő-testület egyes tag-
jai pedig önköltségen szállították ki minden egyes családhoz 
az ajándékcsomagot, az Üllő Te Vagy egyesület két önkénte-
sének segítségével. Emellett közel 400 fő 80 év feletti lakost 
ajándékoztunk meg fejenként 20 000 forinttal, közülük 170 
főnek szintén személyesen vittük házhoz a borítékot. Negy-
ven fő számára meleg étellel is készültünk karácsonyra és 
szilveszterre. Ekkor is több helyről kértünk ajánlatot, végül a 
Vadvirág Pizzéria adta a legjobbat árat. A lakosok nagy öröm-
mel fogadták a finom, háromfogásos vendéglátást.

Kőházi Károly röviden és lényegre törően válaszol a bizott-
sággal kapcsolatos kérdésre: „A kedvenc bizottságom a 
TESZ, mert itt valóban tudunk az emberekért tenni. A pénz- 
és természetbeni adományokat személyesen vittük ki a 
rászorulóknak, sok emberrel találkoztunk és sok olyan helyen 
jártunk, amiről nem is tudtam, hogy ilyen létezik Üllőn – sum-
mázta a képviselő.

Jövőkép
A bizottság nemcsak anyagi támogatásban gondolkodik, 
hanem társadalmi jólétben is. Céljuk, hogy olyan lehetősé-
geket biztosítsanak, amelyek segítik az embereket abban, 
hogy saját álmaikat valósítsák meg, ezáltal erősítve a közös-
ségi összetartást és a helyi polgárok önállóságát. A 2025-ös 
évnek számos komoly céllal indultak neki: – A terv az, hogy 
a bizottság szociális részén is dolgozzunk, és ne álljunk meg 
pusztán a segélyezésnél, hanem megfelelő szakemberek-
kel együttműködve hozzunk létre egy olyan segítségnyújtó 
programot, ami valódi és hosszú távú megoldást tud aján-
lani az embereknek arra, hogy ők maguk léphessenek ki az 
adott élethelyzetükből. Valamint fontos elképzelésünk, hogy 
programokat ajánlhassunk a lakosság mentális egészségé-
nek jobbítására. Lépésről lépésre fogjuk kidolgozni azokat 
a lehetőségeket, amelyek a lakosság egy-egy csoportjának 
mentális támogatását szolgálják. Azzal, hogy idén átvettük 
a művelődési házat, egy új helyszínt tudunk biztosítani a vár-
ható programoknak. Hasonló már meg is valósult, az Üllő Te 
Vagy Egyesület, a CKA és az önkormányzat együttműködé-
sével létrejött egy olyan szülőcsoport, ahol a sajátos neve-
lési igényű gyermekek szülei találkozhatnak, cserélhetnek 
tapasztalatot egymással, és tölthetnek időt olyan környezet-
ben és társaságban, ahol értik őket és biztonságban érezhe-
tik magukat. – mesélte lapunknak Nagyné Prém Szilvia alpol-
gármester. Márpedig egy mély, meghitt beszélgetés is sokat 
javíthat a lelkiállapotunkon, hisz azt mutatja, van, aki meg-
ért bennünket, és nem vagyunk egyedül a problémánkkal,  
van kiút. 

Hétfő, péntek, vasárnap: zárva,  
kedd, szerda, csütörtök: 9–17, 

szombat: 9–12

2360 Gyál, Kőrösi út 156.
A MOL kúttal szemben    •   +36-30/979-7073

2225 Üllő, Ócsai út 1.
+36-30/758-1312

EGÉSZSÉGPÉNZTÁR és SZÉP-KÁRTYA ELFOGADÓHELY

http://lokacio.hu/korrekt-optika/

Ebben a hónapban 
komplett szemüveg 

rendelése esetén 
napszemüveget 

adunk ajándékba

Minden keretünkből 
ANNYI SZÁZALÉK 
kedvezményt adunk, 

AHÁNY ÉVES
Az akciók részleteiről       érdeklődjön üzleteinkben!

50%
Minimum

Kedd–péntek: 9–15, 
egyéb időpontban  

megbeszélés szerint tartunk nyitva
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ADVENT AZ ÓVODÁKBAN 
Napraforgó Óvoda 
„Piros postaládát helyeztünk el az óvo-
dában és arra biztattuk a gyerekeket, 
hogy írjanak levelet a Mikulásnak.

Óvodánk elsőként díszítette fel a 
piactéren található fenyőfát. A Bagoly 
csoportos gyerekek kézműves díszeket 
készítettek, dobozokat csomagoltak, 
melyeket nagy kedvvel helyeztek el a fa 
körül. Felcsendültek az adventi dalok 
gitár és csörgők kíséretében. Később 
visszalátogattunk a fácskához a másik 
két csoporttal is. Örömmel nézegették a 
Napraforgó Óvoda fenyőfáját. Pénteken-
ként egyesével közösen meggyújtottuk 
az óvoda adventi koszorújának gyer-
tyáit. Hatodikán reggel 20 mikuláscso-
magot hagytunk el szerte a városban, 
és csokoládét is gyűjtöttünk a Bohóc-
doktor számára. Az óvodapedagógusok 
bábelőadásával és az Eszter-Ga duóval 
hangolódtunk a Mikulás várásra. Egy 
csoportunk a Harmónia Zeneiskolába is 
ellátogatott, ahol ünnepi dalokat hallgat-
tak. A zeneiskola szervezésében cserébe 
iskolásokat láttunk vendégül, akik hang-
szeres bemutatóval készültek az ünnep 
jegyében. A decemberi Gurigongo-
foglalkozás sem maradhatott el. Decem-
ber 13-án a lucázás népszokását eleve-
nítettük fel. Karácsonyváró ünnepséget 
szerveztünk a negyedik adventi gyertya 
meggyújtásának alkalmára, a projekt 
zárásaként pedig betlehemes élőképet 
és karácsonyi köszöntőt adtunk elő a 
szülők részvételével.”

Pitypang Tagóvoda
„Mikor beköszönt a tél, vágyunk egy kis 
havazásra. Idén ez sikerült is, mert a 
Mikulás bácsi megrázta a szakállát, és a 
kis csomagok mellett hó is várta a gyer-
mekeket. A folyosóra kihelyezett Pos-
taládánk meséket rejtett. A decemberi 
programjaink is sokat segítettek, hogy 
ünneplőbe öltöztessük a szívünket-lel-
künket. A zeneiskola meghívására részt 
vettünk egy gyönyörű ünnepi előadáson. 
Ugyanezen a napon a Pitypang Tagóvo-
dát képviselve a Süni csoport gyermekei 
részt vettek a „Karácsony tér 2 – aján-
dékozz egy karácsonyfát” programban, 
ahol óvodánk támogatásával két hoz-
zánk járó kisgyermek családját ajándé-
koztuk meg a gyermekek által feldíszített 
karácsonyfával. A Bohócdoktorok kezde-
ményezésén is részt vettek óvodásaink, 
ahol szintén megtapasztalhatták, hogy 
jót tenni jó, jónak lenni jó! 

A Katica csoport Luca napi műsora 
felidézte a régi népi hagyományokat. 
Reméljük, a piacon elhelyezett városköz-
pontban felállított fenyőfa feldíszítése 
során elhangzott dalok, a gyerekek csi-
lingelő hangja megérintette a közönség 
szívét. A fára aggatott díszek a csopor-
tok összefogásával készültek. Óvodánk 
nagy adventi koszorúján minden héten 
közösen gyújtottuk meg az ünnepi  
gyertyát.”

Csicsergő Tagóvoda
„Szomora Zsolt és zenésztársa előadá-
sán, vidám hangulatban, a közös együtt 
éneklés és zenélés örömét élhették át a 
gyerekek. A Szülői Szervezet szervezé-
sében adventi vásár és a délután folya-
mán kézműves alkotó műhely várta a 
családokat a tornaszobában, ahol nagy 
létszámmal vettek részt és sok karácso-
nyi dekoráció készült. Hetente minden 
gyermek és dolgozó meghitt légkör-
ben, az óvoda előterében meggyújtotta 
a sorra következő gyertyát az adventi 
koszorúnkon. December 6-án a gyerekek 
nagy örömére óvodánkba is ellátogatott 
a Mikulás. Minden csoportba betért nagy 
piros puttonyával, ahol a gyerekek ének-
szóval és verseléssel köszönték meg az 
ajándékot. Az ovónénik is kedveskedtek 
a gyerekeknek egy bábelőadással, ame-
lyen a Télapó kesztyűje című mese került 
bemutatásra élő zenei aláfestéssel. 
Évek óta megemlékezünk a Luca-napi 
hagyományokról, ilyenkor eljátsszuk a 
kotyolást, amikor jókívánságokkal járunk 
csoportról csoportra. Ezt a kis műsorun-
kat vittük ki december 11-én a piactérre, 
ahová a szülőket is meghívtuk. A műsor 
után feldíszítettük a Csicsergő Tagóvoda 
karácsonyfáját. A díszeket az újrahasz-
nosítás jegyében a természetben is fel-
lelhető alapanyagokból készítettük.”

Gyöngyvirág Tagóvoda
„A Mikulás december 6-án járta végig a 
csoportokat, és minden kisgyermeknek 
személyesen adta át az ajándékot. A 
Süni csoportosok mézeskalácsot sütöt-
tek a Télapónak. 

Miközben teltek a napok, nem feled-
keztünk meg arról sem, hogy sajnos nem 
mindenki töltheti otthon a karácsonyt. 
A Szülői Szervezet aktív munkájának 
köszönhetően csokikat, színezőket 
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FEBRUÁR 14. – NEMZETKÖZI KÖNYVAJÁNDÉKNAP
2012 óta ez a nap nem csak a szerelmesek 
ünnepe. Világszerte ezen a napon ünnep-
lik a nemzetközi könyvajándéknapot, 
melynek legfőbb célja növelni a gyere-
kek hozzáférési lehetőségét a könyvek-
hez, szorosabbá tenni a gyermekek és a 
könyvek barátságát. Könyvtárunk idén 

is csatlakozik a kezdeményezéshez, így 
aznap minden gyermek a kölcsönzött 
könyve mellé választhat magának egy 
könyvet a kínálatunkból örökbe is! Valen-
tinkor felnőtt olvasóinkat is „szívesen” 
látjuk, a szerelmespárok beiratkozása 
ingyenes!       Velkei Hajnalka, könyvtárvezető

FIGYELEM! 
„Párszázas” 
könyvvásárunk 
január 31-ig 
várja még az 
érdeklődő-
ket. Minden könyv 
200 Ft, amíg a készlet tart!



15

Helyreigazítás: Az előző havi 
számban beszámoltunk arról, 
hogy minden tagóvoda óvodape-
dagógusa, fejlesztő szakemberei 
és pedagógiai, gyógypedagó-
giai asszisztensei részt vehettek 
Klimaj Bernadett szakvizsgázott 
gyógypedagógus külön szerve-
zésű workshopján. A képzésről 
tévesen jelent meg, hogy havi 
rendszerességgel kerül megtar-
tásra, a dupla workshop egyszeri 
alkalom volt. A tévedésért elnézést 
kérünk!

Oktatás
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ILYEN VOLT AZ ÁLTALÁNOS ISKOLA  
2024/2025-ÖS TANÉVÉNEK I. FÉLÉVE 
„A tanévet előkészítő munka – mint minden évben – már 
augusztusban elkezdődött. A pedagógusok, a takarító nénik, a 
karbantartók azon munkálkodtak, hogy az üllői iskolába érkező 
gyerekek megfelelő körülmények közé érkezzenek. Szépítették 
az iskolát, az osztálytermeket, az udvart. Nagy szervezőmunkát 
igényel egy tanév beindítása, mely az iskolavezetés és a 
titkársági dolgozók feladata. A tantestületbe új pedagógusok 
érkeztek, akik szakmailag erősítik iskolánkat, külön öröm 
számunkra, hogy közülük többen is egykor az üllői iskola diákjai 
voltak” – Barna Tibor igazgató összefoglalóját olvashatják.

Az iskolai élet szeptember elején 
elindult, tanévnyitó ünnepségün-
ket a szokásoknak megfelelően a 

városi sportcsarnokban tartottuk. Idén 
négy első osztályban 108 tanuló kezdte 
meg tanulmányait intézményünkben. 
Az októberi statisztika adatai szerint 
828 diák jár az üllői általános iskolába, 
36 osztályban és 11 napközis csoport-
ban folyik a munka.

Elkészítettük az éves munkatervet, 
a tanítás mellett számos programot, 
tanulmányi-, művészeti- és sportver-
senyt szervezünk diákjainknak. Az 
osztályfőnökök számos szabadidős 
tevékenységet szerveztek: színház- és 
mozilátogatás, tanulmányi kirándulás, 
kiállítás megtekintése, bowling. 

Intézményünk elnyerte az Örökös 
Boldog Iskola címet. A program több 
alsó- és felső tagozatos osztályban 
valósul meg. A boldogságóra program 
10 egymásra épülő témából áll, amelyek 
fokról fokra ismertetik meg a boldog-
ság különböző összetevőit, feltételeit. 
Az egyes témakörök: boldogságfokozó 
hála, optimizmus gyakorlása, kapcsola-
tok ápolása, boldogító jócselekedetek, 
célok kitűzése és elérése, megküzdési 
stratégiák, apró örömök élvezete, meg-
bocsátás, testmozgás, fenntartható 
boldogság. 

A Tudatos Életre Nevelés Program is 
zajlik intézményünkben az Üllői Roma 
Nemzetiségi Önkormányzat segítségé-
vel. A program az alapműveltség elsa-
játításában, készségeik kibontásában 
is segíti tanulóinkat. Az ősz folyamán 
Erzsébet-táborban voltak diákjaink. 
Tavasszal a nyertes Határtalanul pályá-
zat keretében többnapos Erdélyi kirán-
duláson vehet részt a 7. évfolyamból 40 
tanuló. 

A 2024-es év legnagyobb projektje 
az iskolai ebédlőbővítés volt. Az épít-
kezés sikeresen befejeződött, birtokba 

is tudtuk venni. Az ebédlő százötven fő 
befogadására alkalmas, ami a magas 
gyermeklétszám miatt óriási könnyítést 
jelent az ebédeltetésnél. 

Végzős diákjainknak ősszel elin-
dult a pályaválasztással kapcsolatos 
munka. Az ősz folyamán pályaorientá-
ciós napot szerveztünk, melynek kere-
tében a gyerekek megismerkedhettek 
a különböző szakmákkal, illetve több 
középiskola is képviseltette magát a 
rendezvényen. Nyolcadikosaink idén is 
ellátogattak az üllői Lenovo gyárba. Az 
ötödikesek a Lenovo önkéntes program 
keretében újra felhasználható anyagok 
segítségével kis játékokat állítottak 
össze.

A téli szünet előtt a katolikus temp-
lomban a Harmónia Zeneiskola és az 
Üllői Árpád Fejedelem Általános Iskola 
közös adventi koncertjén vehetett részt 
a város lakossága. 

Január 20-án zárul az első félév, az 
azt követő héten kiadásra kerülnek a 
félévi értesítők. A középiskolai felvételi 
102 diákunkat érinti, bízunk abban, hogy 
jól sikerülnek a felvételi vizsgák és min-
denki abba a középiskolába kerül, amit 
első vagy második helyen jelöl meg.

gyűjtöttünk a Bohóc doktoroknak, akik 
eljuttatták az adományt a kórházban 
ápolt gyermekeknek. 

Törpike csoportunk a zeneiskola kará-
csonyi hangversenyét hallgathatta meg, 
míg Süni csoportosaink a piacon lévő 
karácsonyfát díszítették fel saját készí-
tésű díszeikkel.

December 16-án az óvodában a kará-
csonyi teríték mellett megcsendült a kis 
harang és a közös ünnepi áhítatot min-
den csoport a saját karácsonyfája alatt 
tölthette örvendve az új játékoknak.”

Karácsonyi ünnepkör a Bóbitában
A Bóbita Tagóvodában az adventi készü-
lődés egyenlő a csodavárással. A kará-
csony ünnepköre az óvodás gyermekek 
érzelmi életére van legnagyobb hatással. 
Megtapasztalják a várakozás örömét, 
ünnepi díszbe öltöztetik a kis lelküket, 
környezetüket.

„Az ünnepekre való készülődést 
a hagyományok és szokások sokszí-
nűségével igyekeztünk gyermekeink-
nek meghittebbé tenni. Hétfőnként az 
adventi gyertyagyújtás az idő közeledé-
sét jelezte, a Mikulás a csodát hozta el, 
amit a felnőttek mesejátéka előzött meg 
a „Mikulás levese” című előadással, köz-
ben szorgos kis kezek készítették a köz-
ponti piactéren elhelyezett fenyőfára a 
díszeket, míg a Mézeskalács versenyre 
is sültek finomságok és szépségek. A 
nagycsoportosokkal a zeneiskolában 
„Karácsonyi hangversenyen” vettünk 
részt. Végül az ajándékozás örömét az 
óvodánkba a karácsonyfa ragyogása 
és a gyermekek betlehemes játéka  
hozta el.”
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KULTÓRÁK A KÖNYVTÁRBAN
Egy régi/új ismeretterjesztő prog-

ramsorozat indul februártól a 
könyvtárban. Még a Covid első 

hulláma idején támadt a gondolat, hogy 
legyenek Üllőn olyan előadások, ahol a 
témájukhoz jól értő emberek, jó stílus-
ban, értelmesen mesélnek – mindenről, 
ami érdekelheti az embereket. Ez volt 
a Kultóra. Aztán zártak-nyíltak helyek, 
hosszabb szünet is következett, de 
most könyvtárunkban új otthonra leltek 
az előadások.

Február 18-án, kedden 17 órakor 
Daróczi Csaba lesz az első előadó, aki 
az ország egyik legjobb természetfo-
tósa. Számos külföldi díja mellett eddig 
10-szer nyerte el itthon az Év Termé-
szetfotósa díjat. Érdeklődése az utóbbi 
években kibővült a go pro kamerás és 
telefonos fotózással – ezzel a techni-
kával is elnyerte a nagydíjat. Erről fog 
képekkel gazdagon fűszerezve mesélni 
nekünk.

Április 8-án, kedden 17 órakor  
dr. Thiel Ádám, a Bucavasgyúró lesz a 
vendégünk, aki a BME-n oktat metallur-
giát, nem mellékesen pedig a középkori 
bucavaskohászatot kutatja és aktívan 
gyakorolja is. A Kárpát-medencében, az 
eredeti helyszíneken fellelhető vasér-
cekből kovácsol Árpád-kori használati 
tárgyakat. A technológiáról, tapasztala-
tairól mesél tudománynépszerűsítő cél-
zattal, egyszerre bolond falusi kovács-
ként, őskohász táborszervezőként és 
PhD-s oktatóként.

Május 13-án, kedden 17 órakor dr. 
Vasárus Gábor a KRTK Regionális Kuta-
tások intézetének geográfus kutatója 
az összeesküvés elméletekről beszél. 
Itt a reptér közelében mi másról, mint 
a chemtrailről, hamis bizonyítékok-
ról és hibás cáfolatokról. Az előadás 
egyben betekintést nyújt abba, hogy a 
chemtrail és más összeesküvés-elmé-
letek elemzése mennyire alkalmas a 
tudománykommunikáció és a közvéle-
mény–tudomány reláció problémáinak 
elemzésére. 

Az előadások szervezője és mode-
rátora Kokas Zsolt. Minden érdeklődőt 
szeretettel várunk!

Velkei Hajnalka, könyvtárvezető

2024 TOP OLVASÓI
Most kiderül, hogy ki olvasta a leg-
több könyvtári könyvet 2024-ben! 
Hét kategóriában számoltuk össze, 
hogy ki, hány könyvet kölcsönzött ki 
tavaly. Kategóriánként az első három 
helyezett ajándékot kap! Díjaztuk 
továbbá azokat a bátor felhaszná-
lókat, akik éltek a könyvszekrényes 
kölcsönzés, a Tündérposta szolgál-
tatás lehetőségével. Szeretettel gra-
tulálunk, és további sok kölcsönzést 
és jó olvasást kívánunk mindenkinek! 

Óvodások:
1. Ollé Gellért: 124 könyv

2. Rónai Alíz: 102 könyv
3. Bereczki Marcell: 87 könyv

Alsósok:
1. Bereczki Kornél: 143 könyv
2. Bognár Szofia: 87 könyv
3. Barna Mátyás Tamás 52 könyv

Felsősök:
1. Princz Eszter: 67 könyv
2. Liu Kyra: 61 könyv
3. Nagy Márton: 22 könyv

Középiskolások:
1. Csobot Boglárka: 26 könyv
2. Miskolczi Luca: 25 könyv
3. Bedőcs Zsófia: 22 könyv

Fiatal felnőttek:
1. Mertlik Lili: 44 könyv
2. Kiss Brigitta: 33 könyv
3. Kalovits Panna: 24 könyv

Felnőttek:
1. Besenyői Viktória: 152 könyv
2. Bodor Lászlóné: 92 könyv
3. Gattyán Józsefné: 85 könyv

Nyugdíjasok:
1. Szabó Tiborné: 227 könyv
2. Bori Aladár Györgyné: 155 könyv
3. Dikovics János: 132 könyv

Tündérposta felhasználók:
Felnőttek:

1. Molnár Lilla Mária
2. Bereczki-Lukács Edit
3. Varga Nikolett Beáta

Gyerekek:
1. Barna Mátyás:
2. Bereczki Marcell
3. Csobot Boglárka

JOGOSÍTVÁNY a
GYARMATI TANODA AUTÓSISKOLÁNÁL

„AM” „A1”, A1B”,”A2”,”A” „B” „C” „CE”
kategóriákban távoktatási (on-line) vagy 
tantermi képzéssel. Részletfizetéssel.
ÜLLŐI OKTATÓVAL IS VEZETHET.

Ügyfélfogadás
Kedd és csütörtök 13-tól 17-ig Üllőn a Pesti u. 57-ben, vagy  
H–P: 14 és 17 között Gyömrőn a Táncsics M. u. 88-ban. 
Tel.: 06-30/311-2906 és 06-30/962-1816, 06-29/332-390
Felnőttképzési nyilvántartási szám: B/2020/000974
Web: gyarmati-tanoda.hu • E-mail:gyarmatitanoda@gmail.com

Fiatal, diplomás házaspár 
ÉLETJÁRADÉKI 

SZERZŐDÉST 
KÖTNE  

idős hölggyel vagy úrral.

Tel.: 06-30/965-0495

KERTÉPÍTÉS  KERTRENDEZÉS 
FAKIVÁGÁS  GALLYAZÁS

FÜVESÍTÉS  ÖNTÖZŐRENDSZER 
TELEPÍTÉSE és JAVÍTÁSA

INGYENES MUNKAFELMÉRÉS

06-20/511-7557

kertetrendezek.hu
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KÖLCSÖNÖZZÜNK MILLIÓKÉRT,  
MINDEN BEIRATKOZÁS SZÁMÍT! 

Könyvtárunk is indult, a Kulturális és Innová-
ciós Minisztérium által meghirdetett Könyv-
tári Kihívás pályázaton, amelynek célja az 
olvasásnépszerűsítés és a könyvtárhasználat 
innovatív ösztönzése a Kárpát-medencében. 

A program kiemelten fókuszál a könyvtárak 
közösségi szerepére, és az intézmények saját 
múltbéli teljesítményéhez viszonyítva méri a 

fejlődésüket. A hat hónapon át tartó verseny végén több szem-
pont szerint díjazzák majd azokat az intézményeket, amelyek a 
legnagyobb látogatószám-, kölcsönzési és olvasói közönség-
növekedést érték el. A fődíj az első három helyezett számára 
kategóriánként 10, 5 és 3 millió forintos pénzjutalom, amelyek 
olvasásnépszerűsítésre és szolgáltatásfejlesztésre használ-
hatók fel. Álmunk a dobogó legfelső foka, ami összefogással 
valóra is válhat! 

Kérjük, támogassák könyvtárunkat egy beiratkozással, köl-
csönzéssel és látogassanak el ingyenes rendezvényeinkre! A 
beiratkozási díj egy évre 600 Ft, nyugdíjasoknak 70 év alatt 
300 Ft. A 25 év alattiaknak, 70 év felettieknek, közgyűjteményi 
dolgozóknak, pedagógusoknak, valamint a nagycsaládosok-
nak a tagság ingyenes! Találkozzunk a könyvtárban, legyünk 
mi is milliomosok! 	 Velkei Hajnalka, könyvtárvezető

Diákok, fiatalok figyelem! 2025-től 25 éves korig ingye-
nes a beiratkozás a könyvtárba! Találkozzunk a könyv-
tárban, mert tanulni érdemes, olvasni pedig jó!
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Jelentkezés: 06-20/77-111-53     
karrier.city@gmail.com

Vecsési nagyüzemi konyha 

Jelentkezés  
fényképes önéletrajzzal: 
karrier.city@gmail.com

•   kiemelkedően magas bérezés
•    stabil vállalati háttér egész évben
•     egy műszakos munkarend
•   fizetett szabadság
•    éjszakai műszakban, bejelentett állás
•    tervezhető beosztás

•   munkaruha  
•  versenyképes kereseti lehetőség
•  hosszú távú, bejelentett munkaviszony

KONYHAI KISEGÍTŐKET  
és ALAPANYAG RAKTÁRBA
MUNKATÁRSAKAT keresünk

Szakirányú végzettséggel  
pályakezdők jelentkezését is várjuk!

SZAKÁCSOT keresünk 
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A FELELŐS ÁLLATTARTÁSHOZ VEZETŐ ÚT  
NEM IS OLYAN RÖGÖS  
Sáfrány Ibolyával, a Pest megyei Állatvédőrség Állat- és 
Természetvédelmi Alapítvány vezetőjével beszélgettünk a felelős 
állattartás mibenlétéről, az ivartalanítás szükségességéről, 
valamint a lehetséges megoldásokról, amik embernek és állatnak 
egyaránt a javát szolgálják.

– Milyen Üllőn az állatok helyzete?
– Ugyanannyira vegyes, mint az 

országban bárhol. Vannak felelős állat-
tartók, akik gondoskodnak az állataikról 
és jól bánnak velük, és vannak, akik nem. 
Azonban mindig a rossz példák kerülnek 
felszínre, ezekről hallani, amin pedig sür-
gősen változtatni kellene.

– Mi lehet a megoldás?
– Első körben személetformálással és 

felvilágosítással lehetne kezdeni, hiszen 
sok esetben alapvető információkkal 
sincsenek tisztában az emberek. Hiába 
van nagyon jó hatályos állatvédelmi tör-
vényünk 1998 óta, a leírt kötelezettsége-
ket nem tartják be és nem is ellenőrzik. 
Az emberekhez tulajdonképpen el sem 
jutnak azok az információk, hogy milyen 
feltételeknek kellene megvalósulnia a 
felelős állattartás biztosításához: milyen 
ellátást, oltásokat, orvosi ellátásokat kel-
lene adni a kutyáknak. Egy felvilágosító 
program indítása sokat segítene, rend-
szeresen lehetne tájékoztatni a lakossá-
got arról, hogy milyen módon kell a mai 
szabályoknak és igényeknek megfelelni 
úgy, hogy az az állattartónak és az állat-
nak is jó legyen. Valamint fel kell térké-
pezni azoknak a kutyáknak a számát, 
akikkel valamilyen probléma van, és azt 
is, hogy ezt mi okozza, miért nem kapott 
chippet, miért nincs oltva, miért nem jó a 
kerítés, és milyen segítséget nyújthatunk 
ahhoz, hogy ezeket a helyzeteket ren-
dezzük.

– A szilveszterkor elveszett kutyák még 
nem tértek haza, a macskák tüzelése 
pedig már elkezdődött. Sok a feladat.

– Óriási probléma a szilveszter kör-
nyékén elveszett kutyák száma. Már nem 
lehet arra hivatkozni, hogy egy évben 
csak egyszer kell kibírni, mivel már napok-
kal előtte és utána is szeretnek tűzijáté-
kozni az emberek, a kutyák meg rémülten 
menekülnek. Sok esetben látjuk, hogy 
ezek a kutyák sem chippesek. Orszá-
gos a probléma. Sokan nem találnak 
haza, de sokukat nem is keresik. És nem 
csak a szilveszterkor elveszett kutyák 

kóborolnak az utcán, hanem a házaktól 
kijárók és a tüzelés miatt az ösztöneik-
től hajtva elszökők is az utcán vannak. A 
macskáknál ugyanez a helyzet. Nagyon 
sok a kóbor, kolóniákban élő cica. A 
kutyák évente kétszer hozhatnak almot, a 
macskák négyszer, de mivel ők rejtőzköd-
nek, ezért nem látjuk a szaporulatokat. A 
megfelelő tartási körülmény biztosítása 
és az ivartalanítás lenne a megoldás.

– Miért nagy az ellenállás a lakosság-
ban az ivartalanítással szemben?

– Nagyon sokszor halljuk indokként, 
hogy az ivartalanítás az állat megcsonkí-
tása, de a brutális állatorvosi árak is vis�-
szatartó erővel hatnak. Még ha felelősen 
is szeretne az állattartó gondoskodni a 
kedvencéről, akkor sem biztos, hogy meg 
tudja fizetni az ivartalanítást. Éppen ezért 
van szinte minden állatvédő szervezetnél, 
akár időszakosan is ivartalanítási akció. 
Rajtunk keresztül egész évben van lehe-
tőség az ivartalanításra kedvezményes 
áron. Ezzel nemcsak a nem kívánt sza-
porulat és ezáltal az utcára dobott állatok 
száma csökkenthető, de ugyanennyire 
fontos az állatok egészsége is. Az ivarta-
lanítással megelőzhető számos dagana-
tos betegség, és nemcsak a lány, de a fiú 
kutyáknál is.

– Mit tegyen az, aki nem jól tartott álla-
tot lát?

– Azt javasoljuk, hogy mindenképpen 
jelezze. Ne várjon addig, amíg olyan álla-
potba kerül a kutya, hogy már nem lehet 
rajta segíteni vagy maradandó egészség-
károsodása lesz. De nemcsak kutyákról, 
bármilyen más haszonállatról is beszél-
hetünk, hisz egyre többen tartanak újra 

haszonállatokat, és nem minden esetben 
tudnak megfelelő körülményeket biztosí-
tani nekik. Nem azért kell jeleznünk, mert 
rosszat akarunk a szomszédnak, hanem 
az állat jólétét kell szem előtt tartanunk. 
Jelenthetjük a jegyzőnél, mivel ő az első 
számú állatvédelmi hatóság, illetve van-
nak kijelölt hatósági személyek, akik a 
jegyző által megbízva végzik a feladatu-
kat, valamint állatvédelmi szervezeteket 
is hívhatunk.

– A gyömrői gyepmesteri telep bezá-
rása milyen következményekkel jár?

– Ez a helyzet sok településnek okoz 
problémát. Fontos lenne, hogy a települé-
sek szakítsanak azzal a múltbéli szokás-
sal, hogy egy gyűjtőtelepre küldik az álla-
tokat, hiszen fizikai képtelenség ekkora 
mennyiségben kulturáltan és megfelelő 
módon állatokat tartani. Az lenne a célra-
vezető, ha az önkormányzatok elkezdené-
nek a saját területükön belül más szem-
lélettel, állatvédelmi programmal helyben 
rendet rakni. A legalapvetőbb probléma a 
nagy arányú chiptelenség. A chip segítsé-
gével könnyebben hazakerülhetnének az 
elszökött, kóborló kutyák, és nem kerül-
nének gyűjtőtelepre, valamint a gazda is 
kaphatna segítséget, amely által felelős 
állattartóvá válhatna.

– Amennyiben kérdés merülne fel az 
olvasókban, hová fordulhatnak?

– Az alapítvány székhelye Monoron 
van, bármikor nagyon szívesen adunk 
ingyenesen tanácsot, személetformáló 
előadásokat is tartunk bölcsődésektől az 
iskolás csoportokig, valamint felnőttek-
nek. Amennyiben konkrét segítségkérés 
adódik ivartalanítással kapcsolatban, 
akkor is állunk alakosság rendelkezésére.

Elérhetőség: PMÁ Állat- és Termé-
szetvédelmi Alapítvány
pestmegyeiallatvedorseg@gmail.
com,  70/243-6626

"Bárcsak megértenék az emberek, 
hogy az állatok ugyanolyan kiszolgál-
tatottak s ugyanúgy függenek tőlünk, 
mint a gyerekek; ezt a gyámságot 
ránk ruházták."           /James Harriot/
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SIKERESEN LEZAJLOTT A XXV. JUBILEUMI ÜLLŐ VÁROSI AMATŐR SAKK KUPA
2025. január 4-én szombaton került 
megrendezésre az Üllői Általános Ipar-
testület által szervezett XXV. Jubileumi 
Üllő Városi Amatőr Sakk Kupa, amely 
méltó módon ünnepelte a negyedévszá-
zados eseményt. A Kiss Sándor Műve-
lődési Házban tartott versenyen a részt-
vevők 6 és 96 év közötti korosztályból 
érkeztek, hogy összemérjék sakktehet-
ségüket. 

Az idén nagyon sokan, több mint 
negyvenen jelentkeztek a barátságos 
hangulatú versenyre. A szervezők sze-
retettel köszöntötték az egyetlen bátor 
női versenyzőt is, Czigány Dorottya Jáz-
mint. A nap fénypontja az ünnepélyes 
díjátadó volt, ahol a legeredményesebb 
játékosokat jutalmazták. Ezt követően 
Király Zoltán, az Ipartestület elnöke már 
hagyománynak számító ebéddel vendé-
gelte meg a résztvevőket. Méhes Magdi, 
a rendezvény egyik főszervezője, egy 
különleges meglepetéssüteménnyel is 
kedveskedett a jelenlévőknek. A szer-
vezők a verseny alatt is gondoskod-
tak a játékosok kényelméről: az ifjabb 

korosztály korábbi kérését teljesítve 
büfé is üzemelt, ahol a szendvicsek arat-
tak nagy sikert.

– Fantasztikus nap volt, köszönet 
Botlik Béla örökös tiszteletbeli elnök-
nek, fiának, ifj. Botlik Bélának és Király 
Zoltán elnöknek a szervezésért, illetve 
azért, hogy annak idején elindították 
ezt a rendezvényt, ami ma már városi 
szintűvé nőtte ki magát. Külön köszönet 
Király Zoltánnak, az Ipartestület elnöké-
nek, aki nagy lelkesedéssel támogatja az 
eseményt, és mint játékos is részt vett a 
rendezvényen. Köszönet dr. Körmendi 

György országos versenybírónak, hogy 
megtisztelte jelenlétével a rendezvényt. 
A vezetőség nevében hálás szívvel 
köszönjük Gulyásné Katikának, Péter Ibo-
lyának és Kerezsi Zsuzsinak a vendéglá-
tásban vállalt segítséget. A nagy érdek-
lődésre való tekintettel tervezünk egy 
Nyári Sakk Kupát is, amire mindenkit és 
minden korosztályt szeretettel várunk! 
Mert a sakk él és élni is fog! – számolt 
be az eseményről Méhes Magdi, aki 
oroszlánrészt vállalt a szervezésből.

A felnőttek helyezései:
I. ifj Botlik Béla;
II. Róth Kornél;
III. Keszmann Gábor.

Ifjúságiak helyezései:
I. Ulviczki Ádám;
II. Revák Gergő;
III.Farkas Zsombor.

Különdíj U14-kategóriában:
Csányi Simon.
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DUGULÁSELHÁRÍTÁS

Haga Imre 
06-30/292-2149

Hívjon bizalommal!

NON-
STOPCsőrepedés • Csapcsere 

Szennyvízcsatorna-bekötés
Víz- és fűtésszerelés  

és -javítás

IGÉNYFELMÉRÉS AZ ESŐVÍZGYŰJTŐ PROGRAMRÓL   
2024 februárjában az Üllő Te Vagy Egye-
sület képviselőinek javaslatára Esővíz-
gyűjtő-programot hirdetett Üllő Város 
Önkormányzata, melynek keretében ked-
vezményes áron igényelhettek ingatla-
nonként 1 db esővízgyűjtő tartályt az üllői 
lakosok. A program megvalósítására  
2 millió Ft állt rendelkezésre, azonban a rend-
kívül nagy érdeklődés miatt már a jelentke-
zési időszak első napján kimerült a keret-
összeg. A képviselő-testület ezért további 
5 millió Ft-ot biztosított a program meg-
valósítására, végül összesen 222 háztar-
tásba került esővízgyűjtő tartály. Üllő Város 
Önkormányzata idén is szeretné elindítani az 

esővízgyűjtő programot, azonban a meghir-
detés előtt előzetes igényfelmérésben kérik 
a lakosság segítségét, hogy a valós érdek-
lődésnek megfelelően különítsenek el pénz-
ügyi keretet, mely által minden igény kielé-
gítő lehetne. Ennek érdekében a titkarsag@
ullo.hu e-mail-címen vagy az Üllői Polgár-
mesteri Hivatalban (Templom tér 3.) szemé-
lyesen jelezhetik, hogy szeretnének-e igé-
nyelni esővízgyűjtő edényzetet, melyet 2025. 
február 28-ig tehetnek meg. Az igényfelmé-
résen való jelentkezés nem jelenti a program-
ban való részvételt! A program meghirdeté-
sére az igényfelmérés összesítése után, a 
tavasz folyamán lehet számítani.

A némediszőlői telephelyen hitelesített 
hídmérlegen ellenőrizheti a mennyiséget.
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AKCIÓS TÜZELŐ! 
HÁZHOZ SZÁLLÍTÁSSAL!

06-70/605-4678

Akác: 5  700 Ft/q hasítva
Középvastag  

akác tűzifa: 5  100 Ft/q
Vegyes: 5  500 Ft/q hasítva

Nyitott pozíciókról  
érdeklődni lehet: 

+36-29/351-350 
www.soosteszta.hu

Dinamikusan fejlődő, 40 éves múltra visszatekintő  
családi vállalkozásunk bővülő csapatába 

GÉPKEZELŐT  
KERESÜNK.



F-FER HUNGARY Kft.
www.f-ablak.hu

fferkft@gmail.com
06-20/453-1388

AJTÓ, 
ABLAK,
REDŐNY,  
SZÚNYOGHÁLÓ,
GARÁZSKAPU 
Kunszentmiklós, Szent Erzsébet tér 6.
Kiskunlacháza, Dózsa György út 54.
Üllő, Ócsai út 41/3.

Kizárólag 

a Monori 
  -nál! 

 

Keresse

AKCIÓS 

termékeinket!

Nyitva: H-Szo: 9.00 -19.00, V: 9.00-18.00

nadaspihenopark.hu 
+36-21/233-3032

2211 Vasad, Monori út 100.

Megújult étlapunk.  
Jöjjön el, fedezze fel  

új kedvenceit!

DUGULÁS ELHÁRÍTÁS
FALBONTÁS NÉLKÜL GARANCIÁVAL

VÍZVEZETÉK SZERELÉS
KISEBB MUNKÁKAT, JAVÍTÁSOKAT IS VÁLLALOK!

TURZA LÁSZLÓ
területi szakember 06-20/988-5821

Kulturált és személyes megjelenés • Áfamentes szolgáltatás.

Vladár Zoltán  
okl. építőmérnök, 

Kamarai szám: TÉ 13-63943 
Tel.: 06-20/317-9312

E-mail: vladarzoltan@gmail.com
Web: www.mobilmernok.hu

ÉPÜLETENERGETIKAI TANÚSÍTVÁNY KÉSZÍTÉSE

Már 20 000 Ft-tól!


